



دوشنبه
۲۶
۱۲
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SCBHE-EMR.CO.ZIR

استاندار خراسان رضوی با اشاره به شرایط اضطراری و وضعیت قرمز مطرح کرد:

برخورد با سفرهای غیر ضروری

وضعیت منوف، زیر ذره بین صبح امروز:

طعم تلخ رکود در قنادی های شهر

گفت و گوی ویژه

پژوهشگر و مؤلف صاحب نام موسیقی نواحی در گفت و گو با صبح امروز:

رویش عشق در روزهای خاکستری

در این شماره می خوانید

توصیه های ایمنی برای کاهش خطرهای چهارشنبه سوری:

چهارشنبه سوری ایمن

۴

واکنش عضو شورای شهر مشهد به عدم تعطیلی مترو و اتوبوس در کشور

واکنش عضو شورای شهر مشهد به عدم تعطیلی مترو و اتوبوس در کشور

۶

حمیدای: می توانیم تمام حساب های سرخوشان را ببندیم

درد سر جدید انتقال یحیی از شهر خودرو به پرسپولیس

۷

فرصت هایی که کووید ۱۹ برای قدرت های بزرگ فراهم ساخت

بهره برداری سیاسی از کرونا

اطلاعیه تبیین نحوه محاسبات عوارض ساختمانی در سال ۱۳۹۹

پیرو مصوبه ۵/۹۸/۲۱۵۵۴/ش مورخ ۱۱/۰۸/۱۳۹۸ شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، با موضوع اصلاح و بازنگری تعدادی از مصوبات درآمدی شورای اسلامی شهر و طی مراحل قانونی تصویب و ابلاغ آن، نحوه محاسبه برخی از عوارض ساختمانی شهرداری مشهد از ابتدای سال ۱۳۹۹ با تغییراتی همراه خواهد شد. رویکرد این تغییرات، ایجاد شفافیت، ساده سازی روش محاسبه و برقراری عدالت در محاسبات درآمدی است.

عوارض زیربنای مشمول تراکم ساختمانی (عوارض صدور پروانه ساختمان در کاربری مسکونی) و عوارض پذیره (عوارض صدور پروانه ساختمان در سایر کاربری ها) از جمله عوارض های پر بسامدی است که محاسبات آن تغییر می نماید. ماخذ محاسبه این عوارض، ارزش معاملاتی موضوع ماده ۶۴ قانون مالیات های مستقیم است. سازمان هایی که از ارزش معاملاتی به عنوان ماخذ محاسبه عوارض و وجوه در تصویب عوارض محلی استفاده می کنند، با تعیین ارزش معاملاتی جدید، توسط کمیسیون تقویم املاک، اصلاحاتی را برای تطبیق و هماهنگی محاسبات و کنترل تغییرات، در فرمول های محاسباتی خود لحاظ می نمایند. شهرداری مشهد مقدس نیز با توجه به ابلاغ ارزش معاملاتی جدید، وفق قانون اصلاح مالیات های مستقیم مصوب ۱۳۹۴/۰۴/۳۱ مجلس شورای اسلامی، فرمول های خود را مورد بازبینی قرار داده است. لازم به ذکر است، اهم محاسبات شهرداری مشهد در زمینه محاسبه عوارض پروانه ساختمان مربوط به سال ۱۳۹۵ بوده که اکنون مورد بازنگری قرار می گیرد. فرمول های محاسباتی جدید، بر پایه مطالعات وسیعی که از ابتدای سال جاری و با هدف شناسایی بهای بهینه صدور پروانه های ساختمانی صورت گرفته، تنظیم شده است.

یکی از مطالعات انجام شده، بررسی پیشینه ده ساله نسبت عوارض پروانه ساختمانی به قیمت فروش ساختمان می باشد و با توجه به استخراج رقم بهینه برای هر پهنه سطح شهر، ضریبی مشخص شده که تعادل ناشی از تغییر ارزش معاملاتی املاک را، کنترل و بهای پروانه ساختمانی را متناسب سازی می نماید. در تعیین این ضرایب، توجه ویژه ای به حمایت از مناطق کم برخوردار شهر شده است و در محدوده هایی از شهر، این ضریب بسیار کمتر از ارقام بهینه، منظور شده است؛ به نحوی که نسبت عوارض پروانه از قیمت فروش یک ساختمان در حوزه های کم برخوردار، حدود یک سوم حوزه های برخوردار شهر است. بر این اساس، محاسبه عوارض زیربنای ساختمان مسکونی به این شرح صورت می گیرد:

$$Z \times P = \text{عوارض زیربنای مشمول تراکم ساختمانی (برای هر مترمربع زیربنا)}$$

$$P = \text{ارزش معاملاتی روز املاک}$$

$$Z = \text{ضریب تعدیل بلوک درآمدی}$$

در این روش به جز معیار ارزش معاملاتی، یک ضریب به نام ضریب تعدیل بلوک درآمدی (Z) وجود دارد که ساده سازی شده است و سایر معیارهای مؤثر محاسباتی مانند ضریب حوزه درآمدی و رقم بهینه عوارض برای هر مترمربع به تفکیک میزان تراکم در همین عدد خلاصه شده است. به منظور افزایش دقت و برقراری تعادل و توازن در محاسبات، این ضریب براساس مطالعات گسترده ای که صورت پذیرفته، برای ۱۵۳ پهنه همگن قیمتی و دارای ویژگی های مشابه و نزدیک به هم، به صورت جداگانه تنظیم شده است. این ضریب برای حوزه های درآمدی ۳ و ۴ و ۵ که عمدتاً در بخش شمال، شمال شرق و جنوب شرق شهر مستقر هستند، با کاهش قابل ملاحظه ای نسبت به ارقام بهینه شناسایی شده در مطالعات منظور شده اند.

همچنین در محاسبه عوارض پذیره نسبت به عوارض زیربنای مسکونی، به گونه ای عمل شده که با افزایش زیربنا و تعداد واحد ساختمان، عوارض پذیره نیز افزایش یابد و با تغییرات طبقه به طبقات بالاتر و پایین تر از همکف، ضریب عوارض پذیره، کاهش می یابد. بر این اساس، عوارض پذیره در کاربری تجاری به شرح جدول شماره (۱) و در سایر کاربری ها به شرح جدول شماره (۲) محاسبه خواهد شد.

عوارض پذیره بهره برداری های مؤسسات خیریه، پایگاه های امداد و نجات هلال احمر و اورژانس تا حد تراکم طرح مصوب قبل از ۱۳۸۴/۱/۱، به ماخذ P 0.5 و برای پارکینگ های عمومی با شرایط مذکور از پرداخت عوارض پذیره معاف است. در بهره برداری های فرهنگی، ورزشی نیز تا حد تراکم طرح مصوب قبل از ۱۳۸۴/۱/۱، عوارض پذیره به ماخذ ردیف ۴ جدول شماره ۲ و فضاهای موتورخانه و تاسیسات مورد نیاز ساختمان در هر رده بهره برداری به ماخذ P 0.5 محاسبه می شود. ضریب محاسبه عوارض از کل فضای انتفاعی غیرمسقف مرتبط، نصف ضریب زیربنای مسقف است.

ردیف	نوع	عوارض پذیره تراکمی هر مترمربع
۱	با تراکم بیشتر از ۳۵۰٪ (در محدوده نقشه پیوست ۲ مصوبه)	$(10+0/3n)P \times F$
۲	با تراکم بیشتر از ۳۵۰٪ (سایر معابر)	$(21+0/3n)P \times F$
۳	با تراکم بیشتر از ۲۵۰٪ تا ۳۵۰٪	$(10+0/3n)P \times F$
۴	با تراکم ۲۵۰٪ و کمتر	$(8+0/4n)P \times F$

P = ارزش معاملاتی روز املاک F = ضریب طبقه به شرح جدول زیر:

طبقه	مثبت سه و بالاتر	مثبت دو	مثبت یک	همکف	منفی یک	منفی دو و پایین تر	نیم طبقه
ضریب طبقه	35%	45%	55%	100%	60%	35%	50% همان طبقه

n = تعداد واحد تجاری کل ساختمان (برای مشاعات n = است)

جدول شماره ۱ - نحوه محاسبه عوارض پذیره در کاربری تجاری

ردیف	نوع	عوارض پذیره تراکمی هر مترمربع	توضیحات
۱	اقامتی، تفریحی گردشگری، صنعتی و انبارداری	12P	کاربری صنعتی و انبارداری در حوزه برنامه ریزی (حوزه بندی طرح جامع سوم) شمال شرقی و جنوب شرقی با ضریب ۴۰٪ و در حوزه برنامه ریزی میانی شرقی و شمال غربی با ضریب ۵۰٪ محاسبه می شود.
۲	نظامی، انتظامی و اداری دولتی	10P	
۳	بهداشتی و درمانی، تجهیزات و تأسیسات شهری	8P	
۴	فرهنگی، ورزشی، مذهبی و آموزشی	1.5P	
۵	پارکینگ عمومی	0	

جدول شماره ۲ - نحوه محاسبه عوارض پذیره در کاربری های غیرتجاری



لازم به ذکر است، از دو سال گذشته که قیمت ملک، با افزایش زیادی مواجه گردید، سهم هزینه پروانه در سبد قیمت تمام شده ساختمان با کاهش قابل توجهی روبرو شده است. باتوجه به تغییرات صورت گرفته طبق مصوبه یاد شده در سال آینده نیز نسبت هزینه پروانه به قیمت مسکن، همچنان به نقطه ای که در دو سال گذشته بوده نخواهد رسید.

خبر

ممنوعیت هرگونه قطعه‌بندی یا طعم‌دار کردن فرآورده‌های خام دامی

ریس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی از ممنوعیت هرگونه قطعه‌بندی یا طعم‌دار کردن فرآورده‌های خام دامی در راستای مقابله با مخاطرات بهداشتی ناشی از آلودگی‌های میکروبی نظیر کرونا ویروس از طریق فرآورده‌های خام دامی در مراکز عرضه این فرآورده‌ها در استان خبر داد. به گزارش صبح امروز، دکتر محمود قربان زاده با اعلام این مطلب اظهار کرد: این تصمیم در راستای اجرای مصوبات جلسه هماهنگی اقدامات بهداشتی و پیشگیری مخاطرات بهداشتی در اماکن دامی و مراکز تولید و عرضه فرآورده‌های خام دامی سازمان دامپزشکی کشور، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تشکل های صنفی مربوطه اخذ شده و لازم الاجراست. وی گفت: بر این اساس، هرگونه قطعه بندی گوشت مرغ، فراوری، تهیه جوجه کباب و شنیسل، طعم دار کردن و ... در مراکز عرضه فرآورده های خام دامی به دلیل احتمال انتشار عوامل بیماری زا و آلودگی های متقاطع ممنوع است. قربان زاده اعلام کرد: این مراکز صرفا مجاز به عرضه فرآورده‌های مذکور به صورت بسته بندی شده در کشتارگاه های صنعتی و یا مراکز قطعه بندی و بسته بندی مجاز دارای پروانه بهداشتی بهره‌برداری معتبر از دامپزشکی هستند. وی در ادامه به شهروندان در خصوص خرید تخم مرغ دارای نشانه گذاری و بسته بندی شده و دارای هویت، توصیه و تاکید کرد: مایه را نیز باید در قالب بسته‌بندی‌های معتبر خریداری کرد. رییس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی افزود: در مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی هرگونه فراوری و طعم دار کردن گوشت قرمز نیز ممنوع بوده و چرخ گوشت صرفا و فقط بنا به درخواست متقاضی و در حضور مشتری باید صورت پذیرد. بر اساس اعلام روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی، وی از ممنوعیت عرضه هرگونه فرآورده خام دامی نظیر گوشت، تخم مرغ، انواع آبزیان و ... در بازارهای محلی و خودروهای سیار کنار جاده‌ها خبر داد و افزود: اکیپ‌های دامپزشکی در صورت مشاهده چنین مواردی برخورد لازم را با متخلفان خواهند داشت.

کرونا عامل رونق کسب‌وکارهای مرتبط با موبایل

ریس اتحادیه صنف خدمات تلفن همراه و تجهیزات مخابراتی مشهد گفت: در شرایطی که به دلیل شیوع کرونا مردم خانه‌نشین و کسب و کار بیشتر صنوف در این شهر کساد شده مراجعات به بازار موبایل، عرضه خدمات و لوازم جانبی و قطعات و فروش سیم کارت در این شهر نسبت به سایر کسب و کارها افزایش یافته است. افشین اکبری خداد در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از آنجا که مردم ناگزیر به ماندن در خانه شده‌اند بیشتر به داشتن گوشی تلفن همراه و استفاده از سیم کارت و لوازم جانبی نیاز پیدا کرده‌اند لذا مراجعه آنان به صنوف زیر پوشش این اتحادیه بیشتر شده است. وی اضافه کرد: با وجود این، در شرایط کنونی و متأثر از شیوع کرونا، خرید و فروش در بازار موبایل مشهد در مقایسه با اواخر سال گذشته ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش یافته است. رییس اتحادیه صنف خدمات تلفن همراه و تجهیزات مخابراتی مشهد گفت: بنا به بخشنامه تازه ابلاغ شده توسط اتاق اصناف، ساعات کاری واحدهای صنفی زیرپوشش این اتحادیه به ۱۲ ظهر تا ۱۹ شب تغییر یافته است و در غیر این ساعات باید صنوف تعطیل باشند. اکبری در مورد قیمت گوشی تلفن همراه نیز افزود: قیمت گوشی تلفن همراه همسو با قیمت ارز تغییر می کند و با وجود افزایش ۲۰ درصدی قیمت ارز طی چند هفته اخیر، درصد افزایش قیمت در انواع گوشیهای تلفن همراه وارداتی پنج تا ۶ درصد بوده است. وی ادامه داد: گوشی تلفن همراهی که به بازار کشور وارد شده است بیشتر از تقاضا بوده و افزایش عرضه، قیمت گوشی تلفن همراه را نسبت به قیمت ارز کمتر کرده است.

وضعیت صنوف، زیر ذره بین صبح امروز

طعم تلخ رکود در قنادی‌های شهر



مسئولین تامین اجتماعی باید به این نکته توجه کنند که مزد به کارگران پرداخت می‌شود اما درآمدی از آن حاصل نمی‌شود. بنابراین این یک الی دو ماه که درگیر این بیماری هستیم درخواست مساعدت داریم. وی خاطرنشان می‌کند: در حال حاضر همکاران ما خارج از کار خود مسئولیت اجتماعی انجام می‌دهند و به کارگران حقوق را پرداخت می‌کنند و درخواست داریم که مسئولین به حرف‌های ما توجه کنند و قدر مردم و کسبه را که در تمام صحنه‌ها حضور داشتند را بدانند. در حال حاضر همکاران ما بیش از ۳۰۰ الی ۴۰۰ میلیون تومان لوازم بهداشتی خریداری و به بیمارستان‌ها اهدا کرده‌اند و این

کار بزرگی است که علی‌رغم درآمد به مسئولیت اجتماعی خود پایبند هستند. **همه در کنار هم تا پیروزی کامل** فرزانی با اشاره به موسسه خیریه مزبانان خورشید که دفتر آن در بیمارستان امام رضا (ع) مسقر است، عنوان می‌کند: همچون زمان جنگ که مردم و اصناف هشت سال جنگ دفاع مقدس در کنار هم همکاری می‌کردند، اکنون نیز مردم و همه اصناف در کنار دولت باشند تا بتوانیم از این بحران عبور کنیم. در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی با همه توان وارد میدان شده اما مگر بودجه آنان چقدر است؟ ما هم به اندازه خود سسی می‌کنیم که به آن‌ها کمک کنیم بنابراین بهتر است مسئولین هم رعایت

روزی‌های پایانی سال، زمان خرید و تدارک برای پذیرایی از مهمانان نوروزی است. از خرید پوشاک و کفش تا خرید اجیل و شیرینی، اما امسال بازارها رنگ‌و بویی دیگر دارند و دیگر اثری از خریدهای نوروزی نیست. از جمله صنفی که به سبب وجود این بیماری، شرایط رکود را تجربه می‌کند، صنف قنادی‌ها است که به همین بهانه به گفت‌وگو با رئیس اتحادیه صنف شیرینی‌سازان، شیرینی‌فروشان، کافه و قنادی مشهد را می‌خوانید.

رئیس اتحادیه صنف شیرینی‌سازان، شیرینی‌فروشان، کافه و قنادی مشهد می‌گوید: در این روزها به دلیل شیوع ویروس کرونا و تاکید بر خارج نشدن مردم از منزل، فروش بسیاری از قنادی‌ها کم شده است و امیدواریم مسئولین همچون سازمان امور مالیاتی نگاه دیگری به درآمد سال ۹۸ واحدا داشته باشند.

رعایت موارد بهداشتی

محمد فرزانی در گفت‌وگو با خبرنگار این رسانه می‌افزاید: شیرینی‌ها در دمای ۲۰۰ تا ۴۰۰ درجه پخت می‌شود؛ ما کلا به بحث انفولانزا، سارس و کرونا کاری نداریم زیرا ما همیشه معتقدیم که این بیماری‌ها در پشت کارگاه‌های ما وجود دارد بنابراین در تمام طول سال موارد ایمنی و بهداشتی را در تولید محصولات رعایت می‌کنیم.

انگلیسی، فرانسه، آلمانی، ترکی استانبولی، عربی

ZABANCADE

زبان‌زاد

LANGUAGE INSTITUTE

تحقق رویای یادگیری

۳۶۶۲۸۸۸۳

شهرک غرب، چهارراه مخابرات
بین شریعتی ۱۷ و ۱۹، پلاک ۴۴۱

zabancade

zabancade

www.zabancade.com

دارای گواهینامه استاندارد مدیریت کیفیت آموزشی
و استاندارد مدیریت آموزش

REGISTERED ISO 10015

امداد باطری جوادپور

کارتنی
جواد پور

ارسال و نصب رایگان
در تمام نقاط مشهد

نیش امام رضا ۶۸
0۵۱-۳۳۳۳۳۳۳۳

قالیشویی
ابریشیم مشهد

عضورسمی اتحادیه
بدون تعطیلی
مساجد، حسینیه ها، مهمانپذیر ها و هتل ها با تخفیف ویژه

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهر مشهد

۳۶۰۲۲۲۴۰ ۳۶۲۰۱۹۸۹ ۳۲۵۱۲۲۸۵ ۳۶۶۲۸۶۱۱ ۳۸۵۸۱۷۴۱

۳۶۰۲۲۲۴۱ ۳۶۲۰۱۹۹۰ ۳۲۱۴۱۰۰۴ ۳۶۶۱۷۳۷۷ ۳۸۵۱۵۸۳۲

۳۶۰۳۳۳۹۱ ۳۶۲۰۱۹۹۳ ۳۲۷۳۷۶۷۸ ۳۷۳۴۹۸۹۴ ۳۸۸۴۷۵۰۶

۳۶۰۳۵۲۲۲ ۳۶۲۰۱۹۹۱ ۳۳۴۹۰۳۳۰ ۳۷۶۴۸۲۷۰ ۳۸۸۳۲۲۲۵

۳۶۰۴۳۱۷۵ ۳۶۲۰۱۹۹۲ ۳۵۰۲۳۱۲۲ ۳۸۴۶۲۴۹۱ ۳۶۱۱۰۲۳۳

۳۶۰۵۹۵۲۱ ۳۶۲۳۸۶۸۰ ۳۵۲۲۵۹۵۵ ۳۸۴۷۱۲۰۸ ۳۶۵۱۹۲۱۲

۳۶۰۷۲۱۶۱ ۳۶۲۳۸۶۸۱ ۳۶۵۷۱۸۲۳ ۳۸۸۲۲۱۸۴ ۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

شهر بازی پارک ملت

Mellat

شهری مشهد
معاونت اقتصادی

فراخوان شناسایی بهره‌بردار از مجموعه شهر بازی پارک ملت مشهد

معاونت اقتصادی شهرداری مشهد در نظر دارد در راستای رونق بخشی به اقتصاد شهر و افزایش سطح رضایت شهروندان، زائران و گردشگران، نسبت به شناسایی متقاضیان بهره‌برداری و همزمان ایده‌های قابل طرح از سوی تمامی سرمایه‌گذاران و بهره‌برداران حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت، در محدوده شهر بازی پارک ملت واقع در قسمت مرکزی تا قسمت های شرقی بوستان ملت اقدام نماید. لذا متقاضیانی که تمایل به شرکت در این فراخوان و اعلام آمادگی جهت بهره‌برداری و همچنین ارائه ایده‌های سرمایه‌گذاری دارند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مناقصه و مزایده شهرداری مشهد به نشانی **ETS.MASHHAD.IR** و یا سایت معاونت اقتصادی شهرداری مشهد به نشانی **ECO.MASHHAD.IR** مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت بابت تحویل اسناد فراخوان: ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۷

آدرس: خیابان دانشگاه / برج آلتون / طبقه ۱۸ / واحد ۱۲ / دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد
ضمناً جهت پاسخگویی به هرگونه سؤال و بینظور هماهنگی از طریق شماره تلفن ۰۵۱۳۱۳۹۱۶۱۹ اقدام فرمائید.

اخبار

رزمایش با ولایت تا شهادت

رزمایش بزرگ با ولایت تا شهادت در سطح شهر مشهد مقدس برگزار شد.

به گزارش روزنامه صبح امروز، استاندار خراسان رضوی در این رزمایش گفت: اگرچه شیوع این بیماری فوق العاده بالاست ولی در هر صورت با اقدامات پیشگیرانه در بخش سلامت انجام داده ایم و اقدامات حمایتی بسیار خوبی نیز انجام شده و کمبودهایی از قبیل ماسک ، دستکش و مواد ضدعفونی کننده نیز به بیمارستان‌های مربوطه اختصاص داده شده است. علیرضا رزم حسینی افزود: ما در شرایط اضطرابر قرار داریم و آمادگی لازم جهت استقبال از زائرین را نداشته و مسافرین مقصدهای غیر از مشهد را انتخاب کنند تا بتوانیم این بیماری را کنترل کنیم. وی تصریح کرد: از چند روز آینده در صورت لزوم اقدامات سخت گیرانه انجام و اطراف مشهد کنترل عبور مرور تشدید خواهد شد.

مهندس رزم حسینی ابراز کرد: ما انشالله تا یک ماه آینده با مشارکت مردم و همکاری آنها از این بحران با حداقل تلفات و ضایعات عبور خواهیم کرد. استاندار خراسان رضوی تبیین کرد: مردم باید تردد خود در سطح شهر کم کنند که اگر لازم باشد ما با جراتم مختلف با توجه به شرایط بحران برخورد خواهیم کرد و انشالله شاهد همراهی بیشتر مردم باشیم. در این رزمایش ارشد نظامی ارتش در منطقه خراسان ، ضمن اینکه ارتش را فدایی ملت دانست، گفت: قرارگاه بهداشتی درمانی در سطح یگان‌های ارتش تشکیل و امروز نیز شاهد رزمایش بزرگ با ولایت تا شهادت در سطح مشهد مقدس هستیم. امیر سرتیپ دوم ستاد آذریان بیان کرد: ما در سطح شهر از امروز ایستگاه های کمک به مردم در حوزه درمان و سلامت خواهیم داشت و در روزهای قبل نیز شاهد ضدعفونی کردن معابر و خیابان ها در سطح شهر بودیم.

وی ضمن اعلام آمادگی در هر نقطه از استان، امنیت و سلامت دو نعمت از طرف خداوند دانست و توضیح داد: ما هم اکنون از شرایط امنیتی خوبی برخورداریم اما در حوزه سلامت با توجه به ویروس کرونا دچار مشکل شده ایم .وی با توجه به پشت سرگذاشتن ۸ سال دفاع مقدس ملت ایران را ملتی فهیم دانست و گفت: موضوع بیماری کرونا بسیار جدی است و ما باید با جدیت در جهت سلامت مردم گام برداریم.



کانون همزمان با همه‌گیری جهانی بیماری کرونا اعلام کرد:

برگزاری مسابقه بین‌المللی نقاشی کودک

مشهد با موضوع دست‌های پاک

فراخوان مسابقه بین‌المللی نقاشی کودکان و نوجوانان مشهد با عنوان «دست‌های پاک، نجات‌بخش زندگی» از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان خراسان رضوی منتشر شد.به گزارش روزنامه صبح امروز، همزمان با شیوع بیماری کرونا در ایران و تمداد زیادی از کشورهای جهان، موضوع بهداشت فردی و سلامت‌شوی دست‌ها این روزها اهمیت بیشتری پیدا کرده است و متخصصان پزشکی و بهداشت، رعایت نکات بهداشتی را یکی از مهم‌ترین عوامل قطع چرخه انتقال این بیماری عنوان می‌کنند. بر همین اساس کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان خراسان رضوی با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مرکز کنترل عفونت بیمارستان‌های دانشگاه ژنو سوئیس به‌عنوان مرکز همکار سازمان بهداشت جهانی در ایمنی بیمار اقدام به برگزاری یک مسابقه نقاشی بین‌المللی ویژه کودکان و نوجوانان با هدف فرهنگ‌سازی در حوزه بهداشت فردی و جمعی کرده است.موضوع این مسابقه «بهداشت دست‌های من» (لباس‌ها، اسباب‌بازی‌ها، خوراکی‌ها، خانواده، دوستان، خانه، شهر و دنیایی که در آن زندگی می‌کنم) و «دست‌هایی که مراقب سلامتی من هستند (شامل پدر، مادر، پزشک و کسانی که برای سلامتی کودک فعالیت می‌کنند) تعیین شده‌است.بر اساس این گزارش کودکان و نوجوانان ۴ تا ۱۸ ساله در بخش ملی و بین‌المللی از روز ۲۵ اسفند ۱۳۹۸ (۱۵ مارس ۲۰۱۲) می‌توانند نقاشی‌های خود را با تکنیک آزاد در اندازه ۵۰ در ۷۰ سانتی‌متر در صفحه ویژه مسابقه در پرتال اینترنتی کانون به نشانی paintfest.kpfir بازگزاری کنند. برای ارسال اثر به این مسابقه در بخش ملی تا ۳۱ اردیبهشت و در بخش بین‌الملل تا ۲۵ تیر ۱۳۹۹ (۱۵ جولای ۲۰۲۰) مهلت اعلام شده است.همچنین از هر شرکت کننده در این فراخوان تنها یک اثر دریافت و کار گروهی پذیرفته نمی‌شود.بر اساس این فراخوان زمان داوری آثار، ابتدای مرداد سال ۱۳۹۹ (جولای ۲۰۲۰) و اعلام نتایج ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ (اگوست ۲۰۲۰) تعیین شده است.قرار است به برگزیدگان این مسابقه در بخش ملی دیپلم افتخار، نشان مسابقه، دوچرخه و کتاب آثار برگزیده و در بخش بین‌الملل دیپلم افتخار، نشان مسابقه و کتاب آثار برگزیده اهداء شود.سازمان بهداشت جهانی در روزهای گذشته و با توجه به شیوع گسترده بیماری کرونا در سطح جهان این بیماری را به عنوان «بیماری همه‌گیر جهانی» اعلام کرد



چهارشنبه‌سوری در خانه

زهرآ ساعی در آستانه فرارسیدن چهارشنبه آخر سال در توصیه به مردم به ویژه جوانان، گفت: چندین سال است که برگزاری مراسم چهارشنبه سوری به فرهنگی نامناسب تبدیل شده، به گونه ای که افراد با استفاده از مواد منفجره به خود و دیگران آسیب می‌رسانند.

آسیب مضاعف تجمعات در چهارشنبه آخر امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته در سال‌های اخیر مسئولان حوزه فرهنگی تلاش کردند، انجام اقداماتی همچون برگزاری جشنواره غذای بومی یا مسابقه در پارک‌ها را جایگزین این قبیل اقدامات آسیب‌رسان کنند.رئیس کمیته جوانان، زنان و خانواده کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با یادآوری آسیب مضاعف تجمعات در چهارشنبه آخر امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا، تصریح کرد: امسال در دنیای شیوع بیماری کرونا شرایط خاصی بر کشور حاکم شده است، به همین دلیل مسئولان و رسانه‌ها هشدار داده‌اند که افراد در خانه‌هایشان بمانند، از سوی دیگر عدم بزرگنمایی این بیماری برای ممانعت از بروز استرس در سطح جامعه نباید عاملی برای سطحی‌نگری در خصوص ویروس کرونا شود، کما اینکه نظر سنجی‌های اخیر بیانگر این است که مردم این بیماری را جدی نگرفته‌اند.

چهارشنبه سوری باید به صحنه اتحاد برای در خانه ماندن تبدیل شود
این نماینده مردم در مجلس دهم، تأکید کرد: چهارشنبه سوری امسال باید به اتحاد برای در خانه ماندن و دوری از خطرهای ناشی از ابتلا به بیماری کرونا تبدیل شود و این مهم را می‌توان با ایجاد کمپین در فضای مجازی یا رسانه‌ها محقق کرد. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: مردم باید بدانند که حفظ سلامتی مهمترین موضوعی است که باید در آستانه سال جدید مورد توجه قرار دهند، بنابراین باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که از طریق همراهی با مسئولان جهت کنترل ویروس کرونا اقدام شود تا هر چه سریع‌تر بتوانیم این بیماری خطرناک را در کشور ریشه کن کنیم.



اطلاعیه مهم اداره راهور اهور استان

بنابر اعلام اداره شماره‌گذاری راهور ناجا استان خراسان رضوی تمام مراکز و دفاتر شماره‌گذاری به جهت پیشگیری و کنترل ویروس کووید-۱۹ تمامی از امروز تا ۱۶ فروردین ۱۳۹۹ تعطیل بوده و هیچ‌گونه خدماتی ارائه نمی‌کنند.

اطلاعیه شماره ۵

ستاد مردمی پشتیبانی

مقابله با عواقب کرونا -

خراسان رضوی



فاطمه خدایان

روشن کردن آتش در شب آخرین چهارشنبه سال یکی از رسوم دیرینه ما ایرانیان بوده که البته با گذشت زمان این سنت نیز تحریف شده و استفاده از مواد آتش‌زا و محترقه عید و این شب را به کام بسیاری از خانواده‌ها تلخ می‌کند.

امسال با شیوع کرونا و درخواست مسوولین جهت پیشگیری از ابتلا به این بیماری این مراسم تا حد امکان توصیه‌های ایمنی جهت استفاده خانواده‌ها در برخورد با کودکان و نوجوانان داریم.

در همین زمینه گفت و گویی با سرهنگ کیوان سعادت؛ رئیس اداره آموزش و مشارکت عمومی پلیس خراسان رضوی داشته که در ادامه به آن می‌پردازیم.

والدین گرامی و بزرگتره‌های مهربان؛ لطفا کودکان، نوجوان‌ها و جوان‌ها را تنها نگذارید، کنار آن‌ها و مراقشان باشید؛

چون هیجان، شور و شوق، کم توجهی به ایمنی، ریسک و خطر کردن، اقتضای سن و ویژگی آنهاست. از روشن کردن آتش در داخل پارکینگ مسقف، نزدیک خودروها، زیر سیم‌های برق و کنار کیوسک‌های برق فشار قوی اکیدا خودداری کنید. قبل از روشن کردن آتش، به یاد داشته باشید حتما یک خاموش کننده استاندارد(کپسول آتش نشانی پر و دارای تاریخ اعتبار) و شلینگ متصل به شیر آب آماده داشته باشید تا در صورت سرایت آتش و یا از کنترل خارج شدن آن بلافاصله اقدام به خاموش کردن آتش به وسیله آب کنید. از پرفتن از روی آتش با چادر، مانتوی بلند، شال بلند و یا لباس گشاد جداً اجتناب نمایید.

اگر گوشه لباستان آتش گرفت به هیچ وجه ندوید زیرا این کار باعث سرسیدن اکسیژن بیشتر به آتش شده و آن را شعله‌ورتر می‌کند. بجای این کار بر روی زمین خوابیده و آهسته روی زمین بغلited و با پتو، پالتو یا

ستاد مردمی پشتیبانی مقابله با عواقب کرونا استان، ضمن تشکر از تشکل‌های مردمی به ویژه تشکل‌های اقتصادی که از همان روزهای ابتدا درگیر شدند و در جهت اطلاع رسانی خطر که نقش مهمی در این مقابله با عواقب ویروس منحوس کرونا دارد، برای پیگیری تولید نیازمندی‌های بهداشتی درمانی وجمع آوری کمک‌های نقدی با اعلام حساب بانکی و غیر نقدی برای رساندن به مراکز مورد نیاز، که تماما با هماهنگی استانداری انجام شده و می‌شود، همت کرده‌انداین ستاد، ضمن تقدیر مجدد از این همت عالی و حمایت و همه تلاش‌هایی که در حال انجام است و استقبال از جمع آوری کمک ها به صورت غیر متمرکز، از اعضای هر تشکل درخواست می‌کند که از طریق تشکل مربوطه، کمک‌های خود را ارسال کنند. از آنجا که ممکن است خیرین عزیزی باشند که ندانند از چه



توصیه‌های ایمنی برای کاهش خطرهای چهارشنبه‌سوری:

چهارشنبه‌سوری ایمن



او را منع کردیم و نپذیرفت باید برایش شرح بگذاریم و بهترین شرط این است که خودمان هم کنار او حضور داشته باشیم و بر رفتارهایش نظارت کنیم تا خطری تهدیدش نکند. اگر به هر دلیلی چنین امکانی برایمان فراهم نیست باید حداقل یک فرد بالغ مورد اعتماد کنار کودکان حضور داشته باشد .

کبریت و مواد آتش را مانند نفت و بنزین باید خارج از دسترس کودکان نگهداری شود و هرگز نباید به کودک اجازه داد با آتش زدن بوته، هیزم و امثال اینها در محیط خانه یا پارکینگ، جان خود و دیگران را به مخاطره بیندازد ۵. در پایان شب بقایای مواد آتش بازی را در یک سطل آب بریزید و دور بیندازید. قبل از ترک محل حتما از خاموش شدن آتش مطمئن شوید.

والدین گرامی توجه کنید:

بعضی از افراد فاسد به بهانه فروش نوع مرغوب و ارزان قیمت ترقه، سیگار، قفششه و... کودکان و نوجوانان را به مکان خلوت کشانده و مورد تعرض قرار می‌دهند. در روزهای پایانی سال بیشتر مراقب فرزندانمان باشیم چهارشنبه آخر سال نزدیک است لطفا این توصیه ها را برای کاهش حوادث روزهای پایانی سال جدی بگیرید.

پایین معمولا زود مشتعل می شوند و گاهی خسارات جبران ناپذیری به بار می آورند.والدین باید علاوه بر توضیح عوارض این مواد آتش زا، با نظارت دقیق بر پول تو جیبی کودکان و نحوه هزینه کرد آن در این ایام، نظارت بیشتری بر رفتار و وسایل فرزندشان داشته باشند و مواد سوختنی و آتش زا را از دسترس آنها خارج کنند.

چهارشنبه آخر سال، سطحی از هیجان را در بیشتر کودکان و نوجوانان ایجاد می کند که برای آنها خوشایند و لذت بخش است و به همین دلیل ما به عنوان پدر یا مادر معمولا به سختی می توانیم فرزندانم را به کلی از این تجربه هیجانی بازداریم اما می توانیم هیجان آنها را تعدیل و رفتارشان را مدیریت کنیم و شرایطی فراهم کنیم که چهارشنبه آخر سال برای آنها امن تر شود.

توضیح خطرهای بالقوه چهارشنبه‌سوری

یکی از راه های ایمن سازی چهارشنبه آخر سال این است که خطرهای بالقوه این ایام را به خوبی برای فرزندانم توضیح دهیم- و قوانین و چارچوب تربیتی مان را به آنها یاد آوری کنیم. اگر کودکان با ما همکاری کرد، جواب او پاداش و تشویق است؛ اما اگر

کشف ۱۸۹ عدد گوشی هوشمند در هنگ مرزی تایباد

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف ۱۸۹ عدد گوشی هوشمند در مرزهای این استان خبرداده گزارش روزنامه صبح امروز، سردار «ماشالله جان نثار» فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در تشریح این خبر بیان داشت:در بی تلاش های بی وقفه مرزداران پست و کنترل -اطلاعات مرزی دوغارون، طی انجام عملیات کنترل و بازرسی خودروها ، مرزبانان موفق به کشف تعدادی گوشی موبایل هوشمند گردیدند. سردار «جان نثار» با بیان اینکه این گوشی ها سرقتی می باشد عنوان داشت:در این عملیات ها ماموران این ایست و بازرسی با رصد کامل خودروها و مسافران بعد از مشکوک شدن و بررسی های بعمل آمده تعداد ۱۸۹ عدد گوشی هوشمند به ارزش ریالی ۹ میلیارد و ۴۵۰ هزار ریال که بصورت خیلی ماهرانه جاساز شده بود کشف گردید.در همین راستا ۲ خودروی شخصی توقیف، دو نفر دستگیر که جهت سیرمراحل قانونی به مراجع ربط راجع گردید.فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در پایان با اشاره به امنیت کامل مرزها گفت: قاقاچیان باید بدانند که مرزبانان با تمام توان ، غیرت و شجاعت و با توکل بر خداوند منان به نگهدانی از این آب و خاک می پردازند و اجازه هرگونه تعرض به خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران را به هیچکس نمی دهند.



فرماندار نیشابور گفت: بر اساس آخرین آمارها تا شب گذشته جواب آزمایش ۶۸ بیمار مبتلا به کرونا در این شهرستان مثبت بوده است. علیرضا قاضی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: جاده‌های فرعی منشعب از جاده‌های اصلی نیشابور به سمت مناطق گردشگری و تفریحی تا اطلاع ثانوی مسدود است اما تصمیم‌گیری برای اعمال محدودیت در مسیرهای اصلی نیشابور باید در سطح ملی گرفته شود.

وی اظهار داشت: در مبادی ورودی شهر نیشابور از اشخاصی که از سایر شهرها می‌خواهند وارد این شهر شوند آزمایش کرونا گرفته می‌شود و در صورت مشکوک بودن جواب آزمایش قرنطینه می‌شوند.

فرماندار نیشابور گفت: طی تصمیماتی که در ستاد تنظیم بازار شهرستان نیشابور گرفته شد ارائه خدمات توسط تمامی صنف ضروری مانند عرضه مواد غذایی و بهداشتی ادامه خواهد داشت و کمبودی هم در عرضه این اقلام وجود ندارد.

رئیس اتاق اصناف نیشابور هم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: به دلیل شیوع ویروس کرونا و برای جلوگیری از تردد غیر ضروری کسبه و شهروندان به جز صنف ضروری سایر اصناف به طور موقت تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند.

عبدالله قدمیاری افزود: بر این اساس ارائه خدمات به شهروندان توسط تمامی رسته های صنفی عطار و خواربار فروش، نانواپی‌ها، فروشندهگان گوشت، مرغ و ماهی و میوه و تره بار ادامه دارد و برخی از اصناف مانند آپارات و تویض روغن، صافکاران و نقاش اتومبیل، تعمیرکاران لوازم خانگی، مکانیک، ابزار و یراق و رسته صنفی فروش کود و سم با ارائه لیست کشیک فعالیت خواهند داشت.

براساس آخرین آمار رسمی با اضافه شدن ۱۴۳ مورد ابتلای جدید تعداد مبتلایان به بیماری کرونا در خراسان رضوی به ۵۶۸ نفر رسید که ۳۵۴ نفر از کل شهروندان مبتلا به بیماری کرونا در خراسان رضوی مربوط به حوزه جغرافیایی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ۲۱۴ نفر متعلق به مناطق زیرپوشش پنج دانشکده‌ها و دانشگاه علوم پزشکی دیگر این استان هستند.

دانشکده علوم پزشکی نیشابور با ۸۵ نفر بیمار کرونا بعد از مشهد بیشترین شمار بیماران را دارد.

ظرف روزهای ۳۰ بهمن گذشته تا ۲۵ اسفند ماه جاری دو هزار و ۹۱۸ بیمار مبتلا به عفونت حاد تنفسی و مشکوک به بیماری کرونا در بیمارستانهای خراسان رضوی بستری شده‌اند و در این مدت تاکنون هزار و ۵۵۱ نفر از شهروندان خراسانی مبتلا به عفونت حاد تنفسی و مشکوک به بیماری کرونا بهبود یافته و از بیمارستانها مرخص شده‌اند.

هزار و ۶۸۷ نفر از بیماران بستری شده مشکوک به کرونا در بیمارستانهای خراسان رضوی مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد هستند که تاکنون ۹۸۲ نفر از آنها بهبود یافته و از بیمارستان به منزل رفته‌اند.

۵۴۸ کرونای مثبت در خراسان

دبیر کمیته مراقبت و درمان بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: براساس آخرین آمار رسمی با اضافه شدن ۱۴۳ مورد ابتلای جدید تعداد مبتلایان به بیماری کرونا در خراسان رضوی به ۵۶۸ نفر رسید. دکتر علی‌اصغر انجیدنی ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۳۵۴ نفر از کل شهروندان مبتلا به بیماری کرونا در خراسان رضوی مربوط به حوزه جغرافیایی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ۲۱۴ نفر متعلق به مناطق زیرپوشش پنج دانشکده‌ها و دانشگاه علوم پزشکی دیگر این استان هستند.

وی ادامه داد: دانشکده علوم پزشکی نیشابور با ۸۵ نفر بیمار کرونا بعد از مشهد بیشترین شمار بیماران را دارد. پس از این نیز دانشگاههای علوم پزشکی تربت‌حیدریه و تربت‌جام هخرکدام به ترتیب با ۴۱ و ۴۰ نفر بیمار در رده بعدی شیوع کرونا در خراسان رضوی قرار دارند. دبیر کمیته مراقبت و درمان بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در حوزه زیر پوشش دانشگاههای علوم پزشکی سبزوار و گناباد نیز به ترتیب ۳۰ و ۱۸ نفر است.

خبر



سرپرست جمعیت هلال احمر از مسئولیت این جمعیت به عنوان هماهنگ کننده‌ای که در کشور در مبادی ورودی و خروجی شهرها، گمرکات، راه آهن ها و مرزهای زمینی، هوایی و دریایی کشور وظیفه غربالگری افراد را انجام می دهد، خبر داد. کریم همتی بعدازظهر یکشنبه و پس از انجام نشست ویدئو کنفرانسی با مدیران ستادی این جمعیت در مرکز فرماندهی، کنترل و هماهنگی عملیات ساختمان صلح این مطلب را در جمع خبرنگاران عنوان کرد. سرپرست جمعیت هلال احمر اضافه کرد: جمعیت هلال احمر مجموعه ای از حوزه سلامت کشور است و با توجه به اینکه یک NGO بین المللی نیز می باشد وظایف سنگینی را بر عهده دارد که خوشبختانه این وظایف در زمان حاضر نمود بیشتری پیدا کرده است.

همتی توضیح داد: حسب دستوراتی که رئیس جمهوری و وزیر بهداشت داشتند از امروز وزیر بهداشت به عنوان مسئول قرارگاه ابلاغی با عنوان مسئول هماهنگ کننده ورودی و خروجی شهرها با هماهنگی پلیس راه، دانشگاه علوم پزشکی و سایر نیروها برای هلال‌احمر صادر کرده است. بنابراین باید با یک برنامه‌ریزی منسجم برای انجام این مأموریت سه‌مان را در قطع حلقه سرایت بیماری به بهترین شکل ادا کنیم.

وی افزود: تاکنون کنترل مبادی ورودی و خروجی ۱۱ استان از جمله گیلان، گلستان و قم به عهده هلال احمر سپرده شده و این جمعیت برای معرفی این بیماری در فضای مجازی اقدام کرده و ۱۲ میلیون نفر نیز غربالگری شده اند.

سرپرست جمعیت هلال احمر با بیان اینکه این جمعیت به عنوان یکی از پشتیبانان طرح ملی مبارزه با ویروس کرونا معرفی شده، گفت: یک چهارم تخت‌های در نظر گرفته شده از ۱۰ هزار تخت که برای قرنطینه در نظر گرفته شده که معادل ۲ هزار و ۶۰۰ تخت می باشد، به هلال احمر واگذار شده که این تعداد آماده است و در خیلی از استان ها بیماران در این تخت ها بستری شدند و صفر تا صد این کارها برعهده هلال احمر است.

همتی افزود: این جمعیت در فضای مجازی برای معرفی ویروس کرونا به مردم فعالیت‌های خود را آغاز کرد که طی این آموزش ها تا کنون ۳۷ میلیون نفر از آموزش های همگانی ارائه شده در فضای مجازی بازدید و از اطلاعات آن‌ها بهره مند شدند.

وی ادامه داد: همچنین بیمارستان نور افشار نیز به عنوان بیمارستان کمکی مسیح دانشوری در حال فعالیت است و تولید روزانه ۱۰ هزار ماسک سه لایه و مواد ضد عفونی کننده برای مصرف نیروهای هلال و ورود به چرخه توزیع نیز در حال انجام است. به زودی نیز از قطر محموله‌ای وارد کشور خواهد شد و ژاپن نیز وعده کمک یک میلیون دلاری را داده است. اقلام اهدایی ایرانیان مقیم آمریکا نیز به زودی وارد کشور خواهد شد.

جاکتابی

نایلئون به جنگ داعش می‌رود



صیادی که تور ماهیگیری‌اش سنگین شده در فکر صیدی چرب و نرم تورش را بالا می‌کشد اما جای خوراک شیش نایلئون و اسبش را می‌بیند که در قعر اقیانوس یخ‌زده و زنده مانده‌اند...بازگشت دوباره امپراطور مصادف می‌شود با تئور هنرمندان فرانسه و رشد هر روزه داعشی‌ها.امپراطور که



جواد نوریان

بالاخره پس از تلاشی چند روزه کار با اینترنرت را یاد می‌گیرد شروع به کشیدن نقشه‌ای می‌کند تا ارتشی تشکیل دهد و داعشی‌ها را از بین ببرد. اما مشکل اینجاست که کسی باور نمی‌کند او نایلئون است.بقیه ماجرا را در این کتاب دنبال کنید....

«با پایان یافتن صبح نایلئون سوار بر فراری‌اش که پدک کشی حامل یک جت شخصی بود و دو بیت بزرگ سوخت را می‌کشید به طاق نصرت رسید. با این دم و دستگاه عبور از خیابان‌های باریک و شلوغ پاریس چندان عملی نبود، اما او به زودی از این جا دور می‌شد و به سرزمین های شنی وسیع در نزدیکی رقه می رفت و می توانست آن جا در نهایت آرامش مانور بدهد.خیلی زود ارتشش را دید و بوق زد. دخترها و لاتنن لحظه‌ای متحیر شدند اما از شیشه جلویی کمی دودی اتومبیل اسپورت کسی را که نایی صیادش می‌زدند و دوستانشان شده بود شناختند.»

نکته شگفت‌انگیز روایت پوترتلاس از مبارزه نایلسون و یارانش با داعش، راه‌حلی است که ارائه می‌دهد: او معتقد است برای از بین‌بردن این مردان خونخوار، توسل به جنگ و خشونت راه چاره نیست و تنها چیزی که می‌تواند پایانی مطلق باشد بر داعشی‌ها، تغییر شیوه تفکر تروریست‌هاست.

رمان «نایلئون به جنگ داعش می‌رود» نوشته رومن پوترتولاس با ترجمه ابوالفضل الله‌دادی توسط نشر ققنوس با ۴۴۸ صفحه، شمارگان هزار و ۶۵۰ نسخه و قیمت ۳۲ هزار تومان منتشر و راهی بازار نشر شده است.

جاکتابی

مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه‌ای

خراسان رضوی تمدید شد

دبیر جشنواره تولیدات رسانه‌ای دیجیتال خراسان رضوی از تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره تولیدات رسانه‌ای دیجیتال خراسان رضوی با عنوان «راه آینده» تا پایان فروردین ماه ۹۹ خبر داد.به گزارش ایرنا، دبیر جشنواره تولیدات رسانه‌ای دیجیتال خراسان رضوی سید تقی عالمی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، قرار بود مراسم پایانی جشنواره نیمه اسفند ماه امسال برگزار شود که با شرایط به وجود آمده و ممنوعیت برپایی اجتماعات به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، برگزاری این مراسم به تعویق افتاد.عالمی افزود: در صورت بازگشت وضعیت عمومی به حالت عادی، این مراسم نیمه اول اردیبهشت ماه سال آتی برگزار خواهد شد.

وی اظهار داشت: قالب جشنوار، کانسپت‌های فضای مجازی است که در دو بخش گرافیک ایستا و پویا دسته‌بندی می‌شود و آثار جشنواره در ۱۰ قالب دریافت می‌شود که بخش گرافیک ایستا شامل چهار قالب عکس نوشت، پوستر، نقاشی دیجیتال و اینفوگرافیک و بخش گرافیک پویا شامل ۶ قالب رتال موشن، موشن گرافیک، استوری موشن، مستند موشن، کمیک موشن و استاپ موشن است.عالمی با بیان اینکه آثار ارسالی باید در یکی از موضوعات جبهه مقاومت اسلامی، شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، خانواده و سبک زندگی، تولید علم و پیشرفت علمی، اقتصاد، اشتغال و رونق تولید، عدالت و مبارزه با فساد، جوان و نگاه به آینده، استقلال و امنیت و دشمن‌شناسی تولید شده باشد گفت: تا پایان بهمن ماه، بالغ بر ۴۰۰ اثر از ۱۳ استان برای شرکت در این جشنواره دریافت شده است.دبیر جشنواره «راه آینده» افزود: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا پایان فروردین سال آینده از طریق شناسه Raheayandefest-ad @ در پیام رسان‌های اجتماعی و با پست الکترونیک Raaheayande@gmail.com به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

پیشنهاد به سبک صلواتی در روزهای کرونایا

مسئولان را شاهدیم و عموماً مردم با کمبود ماسک و مواد ضدعفونی روبرو هستند، پیشنهاد این است که هیئت‌های مذهبی ایستگاه‌های صلواتی با موب‌هایی در سطح شهرها راه‌اندازی کنند و به جای برگزاری مراسم در کار خدایستدانه توزیع این لوازم به مردم به صورت صلواتی سهیم شوند.قاسمی اظهار کرد: به راحتی می‌توان ثابت کرد که هیئات مذهبی کار کردهای اجتماعی زیادی دارند، همان‌گونه که در سال‌های گذشته در بحران‌های طبیعی ظرفیت‌های بالقوه خود را نشان دادند.

پژوهشگر و مؤلف صاحب‌نام موسیقی نواحی در گفت‌وگو با صبح امروز:

رویش عشق در روزهای خاکستری



هنرمندان و بازیگران هستند که از روی عشق کار انجام می‌دهند و از جان خود مایه می‌گذارند، باید به آن‌هایی که در این شرایط با عشق به‌عنوان سرباز فرهنگی کار می‌کنند، احترام گذاشت.

مسئولین موسیقی نواحی را دریابند

این محقق با اشاره به درآمد کم هنرمندان موسیقی نواحی خاطرنشان کرد: هنرمندان موسیقی و موسیقی نواحی به‌خصوص جوانان درآمدی ندارند. بهتر است مسئولین فکری به حال این عزیزان داشته باشند. هنرمندان نواحی منبع درآمدی مشخصی ندارند. اسنادانی داریم که بسیار خوب کماتچه می‌زنند ولی درآمدی نداشته و نمی‌دانند باید چه کنند.

وی ادامه داد: کسانی که خواننده‌اند و می‌سازها در ارتباط هستند بیشتر درگیر بیماری حاد تنفسی می‌شوند. بسیاری از هنرمندان موسیقی نواحی سن بالا بوده و حال خوبی ندارند، امیدوار هستم که سالم بمانند، هرچند آن‌هایی که در روستاها زندگی می‌کنند از این بیماری دورتر هستند چون این بیماری جامعه شهری را بیشتر درگیر کرده است.

خوشایندترین اتفاق این روزها

جاوید به خوشایندترین اتفاق این روزها اشاره و بیان کرد: حضور خبرینی که از مال خود گذشتند تا جان مردم را نجات دهند، اتفاق خوبی بود که در استان گلستان افتاد و من را خوشحال کرد، آن‌ها ۲ الی ۳ ماه امرارمعاش کنند و اما کسانی که تدریس خصوصی انجام می‌دهند بدترین حالت ممکن را دارند، که اگر از خانه خارج‌شده و کاری را انجام دهند از وی ادامه داد: از طرف دیگر عده‌ای از

به این اماکن با تمهیدات بهتری صورت می‌گیرد و خوشبختانه فرهنگ درست زندگی کردن خیلی خوب در ذهن مردم کشور ما جای گرفت و البته بماند که بعضی از افراد، توجهی به این قضیه ندارند.

کمی مهربان تر با پاکبانان

این پژوهشگر افزود: متأسفانه در این چند روز بسیار دیده‌ایم که دستکش‌های یک‌بارمصرف و دستمال‌کاغذی و ماسک را در خیابان، رهاشده است، حال اینکه آلوده باشد یا نباشد، فرقی نمی‌کند، فقط امیدواریم این فرهنگ، در تمام مردم نهادهی شود که حال پاکبانان عزیز کشور را دریابند.

دردناک‌ترین‌های اتفاق این روزها

ایسن‌مدرس دانشگاه در خصوص دردناک‌ترین اتفاقی که این روزها دل او را

به رنج آورده بیان کرد: اتفاقاتی که بسیار مرا دلگیر کرد از دست دادن پزشکان، پرستاران و کادر پزشکی در این ایام بود که مانند برگ درخت بر زمین افتادند، پزشکانی که در حال خدمت‌رسانی به مردم و جامعه بودند، کسانی که تقریباً ۲۰ سال زمان برده تا مدرک پزشکی گرفتند و متأسفانه حالا در بین ما نیستند.

وی ادامه داد: متأسفانه در کشور ما بر اثر ورود این ویروس، فرهنگ عمومی بهداشت برای نسل‌های بعد هم نهادهی نشده و نطفات و شستن روزانه دست و صورت، آن‌هم چندین بار در طول روز علاوه بر پاکیزگی یک سفارش دینی بوده که در تمام ادیان الهی هم آمده است.

جاوید ادامه داد: در ادامه این‌ روند، رعایت بهداشت سرلوحه بسیاری از امور قرار می‌گیرد به‌طور مثال من‌بعد مساجد و اماکن دیدنی تمیزتر خواهند بود، ورود

وحید قاسمی شاعر آئینی و ذاکر اهل بیت (ع) گفت: هیئات با برپا کردن ایستگاه‌های صلواتی و موب‌هایی در سطح شهر ماسک و مواد بهداشتی را به صورت صلواتی بین مردم پخش کنند.به گزارش مهر، شاعر آئینی و ذاکر اهل بیت (ع) وحید قاسمی درباره اتفاقات پیرامون «کرونا ویروس» و تعطیلی جلسات مذهبی و آئینی هیئت‌های مذهبی با هدف ممانعت از شیوع بیشتر ویروس گفت: با توجه به اینکه در این ایام به دلیل شیوع ویروس «کرونا» جلسات مذهبی تعطیل شده و سو مدیریت دولت و



وحید آه‌خوند سربل

هوشنگ جاوید زاده تهران، متولد۱۳۳۸ است و از هشت‌سالگی در مکتب روانشاد استاد سید ابوالقاسم انجوی شیرازی بنیان‌گذار مرکز فرهنگ مردم ایران در صداوسیما پرورش‌یافته و تحصیل‌کرده رشته فیلم‌برداری و نورپردازی در دانشکده صداوسیما

و فوق‌لیسانس درزمینه موسیقی بومی ایران است ، وی بنیان‌گذار جشنواره‌های پژوهشی در زمینه موسیقی نواحی پس از انقلاب اسلامی در ایران است و به سبب تلاشش در مورد پرونده ثبت جهانی موسیقی بخشی‌های شمال خراسان از سوی دفتر یونسکو مورد تشویق قرارگرفته است، او در زمینه ارائه هنر موسیقی نواحی ایران وایرانشناساندن آن به جامعه تائکنون شانزده جشنواره و همایش ملی را طراحی مدیریت و اجرا کرده است.

این روزها که ورود این ویروس زندگی را به کام مردم تلخ کرده است هم‌صحبتی با افرادی که پاشیدن بارقه امید را نه به دلیل حرفه خود و اجتماعی بودنشان بلکه به دلیل روح بزرگی که دارند جزئی از خصیصه اخلاقی آنها بوده، جای بسی مباهات است. هوشنگ جاوید که به دلیل عوارض ناشی از دوران دفاع مقدس، ریه‌های او دچار آسیب شده و همین امر، شرایط را در این روزها برایش دشوار ساخته است در گفت‌وگو با خبرنگار این رسانه از ابتلای خود به ویروس کرونا خبر داد و گفت: پزشکان اعلام کردند که ناقل ویروس کرونا هستم.

و یار دیگر عشق

فرزندنام را به مکانی امن و ایزوله منتقل کرده‌ام تا از هرگونه گزند ویروسی در امان باشند لکن، هم‌سر من به ترک منزل رضایت نداده و با ایثار و فداکاری در این چند روز، دیگربار عشقش را برایم ترجمه کرده است در حال حاضر که قرنطینه هستم در خانه به مطالعه می‌پردازم. البته عکس‌ها و فیلم‌هایی که تاکنون گردآوری کرده‌ام را دسته‌بندی می‌کنم. با توجه به شرایطی که این روزها به آن دچارم و حال مساعدی ندارم بیشتر به کارهایی که در طول زندگی انجام داده‌ام و اثراتی که به‌جای گذاشتم فکر می‌کنم.

رویش امید در این روزهای نامیدی

نویسنده کتاب «آشنایی با موسیقی مناطق و نواحی ایران» ادامه می‌دهد: گل‌هایی دارم که به آن‌ها نگاه می‌کنم و رویش

جدول

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

طراح:علیرضاسجادی فر ■ شماره ۵۵۷۴

از راست به چپ

۱-در اول مارس ۲۰۰۴ میلادی به اتحادیه اروپا پیوست-مستقیم وبدون پیچ وخم ■ ۲-برقرار و دایر-پایه و شالوده-سرمری تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۰۲ ■ ۳-تیرگی روابط-خواب خوش-درنا ■ ۴-زبان فارسی قدیم-مقابل جفا-نازیبا-متوفا ■ ۵-نفس سوزناک-خست-تابش ■ ۶-محل‌های در شمال تهران-جاذبه دیدنی انژی-تاقچه بالا ■ ۷-زدنی تارقیق-کشف و نامرتب-نوه اردشیر بابکان ■ ۸-چین و شکن-قیمت-جزیرای در مدیریتانه-از میادین تهران ■ ۹-تیم فوتسال پاینخت روسیه-موش خرما-می خورند و لنگر می اندازند ■ ۱۰-آتش روستایی-عبادت کردن-لباس بی‌استر ■ ۱۱-آماده کردن-از ابزار ورزش زورخانه-تکرارش به معنی سسکه‌است ■ ۱۲-خمیازه-سقف دهان-پرنا-نوعی یقه ■ ۱۳-نام غفوری ملی پوش تیم استقلال -کوچک‌انگلیسی-یخ‌زده ■ ۱۴-سخت‌سر امروزی-جدام-کفش پاشنه بلند روسی ■ ۱۵-شهر سربداران-پول تاجیکستان

از بالا به پایین

۱-خداوند آن را زکات زیبایی قرار داده است-تیم الوار زیر ریل ■ ۲-کیسه پول-میزان اهمیت-شهر تشنه قریب ■ ۳-از برادران حضرت یوسف-دوازده دوجین-از روزنامه‌های چاپ انگلیس ■ ۴-هرز دادن-میوه لفتنی-تنبلیار و توده-نوشابه قدیمی ■ ۵-التفات-کم عرض-علامت مغفول ■ ۶-موضوع و میحت-میوه غریب-هر بازو بورس بجوبید ■ ۷-بیان کردن-قومی که سلسله اشکائی را بنا نهاد-وند ■ ۸-گهواره پارچهای-اقامتگاه گردشگر-سرشک-قوس قزح ■ ۹-رد پا-اشعاعی در خدمت پزشکی-راهب مسیحی که رسالت پیامبر را به ابوطالب بشارت داد ■ ۱۰-تخم ماهی-جنبین-اراده ■ ۱۱-بزدان-محافظ برقی-از کلمات استفهام ■ ۱۲-شک-درخت انداز-سر برکت سفره ■ ۱۳-قلعه نگاراس-حمام بخار-نوعی رنگ ■ ۱۴-فترت-زمین ورزش مشتزن-ستاره مشتری ■ ۱۵-نمایشنامه مولیر فرانسوی-نوعی تمساح که در مناطق گرمسیری زندگی می کند

			۹	۵	
					۳ ۷ ۹
۸		۳	۶		
۲					۱ ۷
		۶		۵	
			۱ ۷		۴ ۸
۶		۲			۸ ۹
			۱ ۳		

جدول سودوکو

لزام تا ۹ اطورى قرار دهيد که

در هر ردیف، ستون و مربع های

کوچک سه مرتبه فقط یک بار

به کار روند

جدول کلمات متقاطع

■ پاسخ جدول شماره ۵۵۷۳

۸	۷	۱	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۶	۷	۶	۸	۷	۸	۱	۶
۱	۸	۷	۶	۷	۸	۶	۵	۴
۷	۶	۸	۱	۶	۷	۸	۵	۴
۸	۸	۶	۷	۵	۴	۳	۲	۱
۸	۷	۱	۶	۶	۷	۸	۵	۴
۷	۱	۶	۸	۸	۷	۶	۵	۴
۶	۸	۸	۱	۶	۷	۸	۵	۴
۶	۷	۸	۱	۶	۷	۸	۵	۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۱	۴	۱	۵	۱	۴	۱	۵	۱	۴	۱	۵	۱
۲	۶	۲	۵	۲	۶	۲	۵	۲	۶	۲	۵	۲	۶	۲
۳	۷	۳	۶	۳	۷	۳	۶	۳	۷	۳	۶	۳	۷	۳
۴	۸	۴	۷	۴	۸	۴	۷	۴	۸	۴	۷	۴	۸	۴
۵	۹	۵	۸	۵	۹	۵	۸	۵	۹	۵	۸	۵	۹	۵
۶	۱۰	۶	۹	۶	۱۰	۶	۹	۶	۱۰	۶	۹	۶	۱۰	۶
۷	۱۱	۷	۱۰	۷	۱۱	۷	۱۰	۷	۱۱	۷	۱۰	۷	۱۱	۷
۸	۱۲	۸	۱۱	۸	۱۲	۸	۱۱	۸	۱۲	۸	۱۱	۸	۱۲	۸
۹	۱۳	۹	۱۲	۹	۱۳	۹	۱۲	۹	۱۳	۹	۱۲	۹	۱۳	۹
۱۰	۱۴	۱۰	۱۳	۱۰	۱۴	۱۰	۱۳	۱۰	۱۴	۱۰	۱۳	۱۰	۱۴	۱۰
۱۱	۱۵	۱۱	۱۴	۱۱	۱۵	۱۱	۱۴	۱۱	۱۵	۱۱	۱۴	۱۱	۱۵	۱۱
۱۲	۱۶	۱۲	۱۵	۱۲	۱۶	۱۲	۱۵	۱۲	۱۶	۱۲	۱۵	۱۲	۱۶	۱۲
۱۳	۱۷	۱۳	۱۶	۱۳	۱۷	۱۳	۱۶	۱۳	۱۷	۱۳	۱۶	۱۳	۱۷	۱۳
۱۴	۱۸	۱۴	۱۷	۱۴	۱۸	۱۴	۱۷	۱۴	۱۸	۱۴	۱۷	۱۴	۱۸	۱۴
۱۵	۱۹	۱۵	۱۸	۱۵	۱۹	۱۵	۱۸	۱۵	۱۹	۱۵	۱۸	۱۵	۱۹	۱۵

اخبار

استفاده از غسالخانه ویژه برای متوفیان کرونا در بهشت (رضاع)

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری مشهد گفت: تجهیز و تدفین اموات کرونا با رعایت پروتکل های بهداشتی و دقت کامل امور شرعی و نظرات مراجع عظام تقلید در غسالخانه ای ویژه انجام می پذیرد.به گزارش صبح امروز حجت الاسلام مهدوی دامغانی افزود: رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ سلامتی پرسنل سالن تطهیر سازمان که عهده دار امر واجب شرعی هستند و مانند کادر درمانی در جبهه اول خدمت به مردم هستند در اولویت بوده و رفع دغدغه خانواده های عزادارمورد تاکید است لذا غسالخانه ویژه ای در آرامستان بهشت رضاع) در نظر گرفته شده و فونی های کرونا در آن محل تطهیر می شوند.مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری مشهد با اشاره به ضدعفونی بدن متوفیان کرونا جهت پیشگیری از انتقال آلودگی وپروسی اضافه کرد: پس از انجام تطهیر و تکفین، پیکرها در چند مرحله ضدعفونی شده و محل تدفین نیز مطابق دستورالعمل های بهداشتی به طور مستمر ضدعفونی می شود. وی در خصوص الزامات بهداشتی در مورد پرسنل واحد تسبیل و اهمیت حفظ سلامت آنها افزود: کلیه پرسنل مجهز به لباس محافظ، ماسک مخصوص و دستکش هستند و پس از هر مورد تجهیز میت، البسه پرسنل و سالن تسبیل اموات کرونا بطور کامل ضدعفونی می شود.

حجت الاسلام مهدوی دامغانی با اشاره به ضرورت اجتناب از تجمعات گفت: به جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، طی روزهای اخیر ورود به آرامستان های مشهد تا اطلاع ثانوی ممنوع شده و آرامستان ها فقط برای دفن متوفی با تعداد محدود همراهی پذیرش دارد. مدیرعامل آرامستان های شهرداری مشهد با اشاره به شایعات مطرح شده در فضای مجازی گفت: شایعات بخش شده در فضای مجازی در مورد شیوه دفن اموات کرونا مورد تایید نبوده و انتشار آنها باعث رنجش خاطر خانواده های داغدار خواهد شد و مردم فقط از طریق روابط عمومی شهرداری وسازمان مدیریت آرامستان ها و دستگاه های متولی پیگیر اخبار رسمی و موثق باشند.



۴۵ خودروی عازم درگز مجبور به بازگشت شدند

فرماندار درگز گفت: ۶۵ خودروی حامل گردشگر و مسافران غیربومی که امروز در جاده قوچان - درگز عازم درگز بودند مجبور به بازگشت به مبدا خود شدند.به گزارش صبح امروز علی فراهی روز گذشته افزود: بر اساس تصمیم شورای تأمین شهرستان از دیروز پنجشنبه از ورود گردشگر و مسافرنغیربومی به درگز جلوگیری به عمل آمده است.وی ادامه داد: امروز این تعداد خودرو در محدوده راهدارخانه تیوان در جاده قوچان- درگز توسط عوامل انتظامی و بهداشت و درمان شهرستان متوقف شده و مجبور به بازگشت به شهر مبدا خود شده اند.

او اضافه کرد: توقف این خودروها و اعمال محدودیت در جاده یاد شده علاوه بر اینکه برای این گردشگران ایجاد مشکل و گرفتاری کرده بود موجب معطلی و دردسر برای مسافران بومی و ساکنان درگز نیز شد لذا از همه مسافران غیربومی که قصد سفر به درگز دارند را می خواهیم تا پایان رفع مشکل همه گیری ویروس کرونا از سفر به درگز خودداری کنند.

فرماندار درگز گفت: از فردا شنبه نیز از تردد اتوبوس ها و مسافربهای سواری در جاده درگز - قوچان جلوگیری خواهد شد و پلیس راهور، راهداری و عوامل مستقر در محدوده گرنه تیوان در صورت مشاهده، خودروهای مسافرب شخصی را متوقف خواهند کرد.

واکنش عضو شورای شهر مشهد به عدم تعطیلی مترو و اتوبوس در کشور

استاندار خراسان رضوی گفت: با کسانی که سفر غیرضروری به خراسان رضوی داشته باشند، طبق مقررات رفتار خواهیم کرد.

به گزارش صبح امروزعلیرضا رزمحسینی روزگذشته در حاشیه رزمایش مبارزه با کرونا که با عنوان «با ولایت تا شهادت» در محل قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاچا برگزار شد، اظهار کرد: به محض اعلام شیوع ویروس کرونا در قم، ستاد استانی پیشگیری و مقابله در خراسان رضوی تشکیل شد.او افزود: با بررسی مسائل در ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا، ضمن برنامه‌ریزی در راستای آگاهی‌بخشی به جامعه، اقدامات پیشگیرانه‌ای از جمله لنو اجتماعات، تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها انجام شد.

استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: با وجود انجام اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از شیوع سریع این ویروس، برای تقویت بخش سلامت تلاش شد و اقدامات حمایتی لازم در این زمینه صورت گرفت.وی شرایط استان را اضطراری و قرمز توصیف کرد و گفت: یکی از اقدامات بسیار مهمی که باید در این شرایط صورت گیرد، عدم ورود مسافر به استان است، لذا مودکا تاکید می‌کند که اسیال شرایط پذیرایی از زائران را نخواهیم داشت و امیدواریم در شرایط مناسب‌تر در خدمت مردم شریف ایران باشیم.

ظرفیت محدود درمانی استان جوابگو نخواهد بود

رزمحسینی ادامه داد: از مردم سراسر کشور خواهیم‌ی می‌کنیم که مشهد را به عنوان مقصد سفر خود انتخاب نکنند و اجازه ندهند شیوع ویروس کرونا را کنترل و مدیریت کنیم؛ چراکه اگر حجم جمعیت بالا برود، ظرفیت محدود درمانی استان جوابگو نخواهد بود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص اعلام وزارت کشور مبنی بر عدم تعطیلی مترو و اتوبوس و پایانه‌های مسافربری گفت: هنوز ابلاغ کتبی برای ما نیامده و اگر ابلاغ کتبی بیاید باید با اعضا، شورا مشورت کنیم، اما همچنان بر مصوبه خود اصرار داریم.مجتبی پهاروند در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص اعلام وزارت کشور مبنی بر عدم تعطیلی مترو و اتوبوس و پایانه‌های مسافربری، اظهار کرد: مصوبه ما برای تعطیلی مترو و اتوبوس دیروز به تصویب رسیده و فرمانداری به عنوان نماینده وزارت کشور نیز آن را تایید کرده، بنابراین قانونی است.وی بیان کرد: تصمیمی

با اشاره به آغاز غربالگری بهداشتی در ۱۴ نقطه از ورودی‌های استان طی روزهای گذشته اظهار کرد: در جلسه امروز مصوب شد که این غربالگری شدت بیشتری بگیرد و

کلیه ایستگاه‌های مستقر ضمن حضور ویژه تر، کلیه مبادی ورودی به استان را کنترل و افرادی که مشکوک هستند را شناسایی کنند.معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استاندار خراسان رضوی ادامه داد: در این جلسه همچنین مقرر شد، کلیه سایت‌هایی که در ارتباط با اجاره خانه مسافر فعالیت می‌کنند، مسدود شوند و از فعالیت آن‌ها ممانعت به عمل آید. جعفری با بیان اینکه محدودیت‌های شدیدی در کنترل تمامی مبادی ورودی به استان به تلاش‌های انجام شده برای مهار بحران کرونا خاطرنشان کرد: مطمئنا با مشارکت و همکاری مردم و همت و تدبیر مسئولان استانی با کمترین تلفات از این بحران عبور خواهیم کرد.وی در خصوص کنترل رفت‌وآمد مردم گفت: از مردم خواسته‌ایم که از سفرهای غیرضروری خود در سطح شهر بکاهد که در این زمینه بر اساس گزارش‌های رسیده رفت و آمدها به صورت قابل توجهی کاهش پیدا کرده است.

اعمال محدودیت تشدید در مبادی ورودی به خراسان رضوی

هم چنین معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی گفت: با توجه به اینکه مقام معظم رهبری سفر خود را به مشهد لنو کردند و به دلیل شیوع ویروس کرونا هیچ‌گونه تمهیدی برای پذیرایی از زائران و مسافران در نظر گرفته نشده است، از مردم تقاضا دارم از سفر به استان خودداری و سفر خود را به یک زمان دیگر موکول کنند.حسین جعفری در حاشیه جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا استانی گفت: از مردم تقاضا دارم هم استانی‌های محترم اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند تا شاهد شیوع بیشتر این ویروس نباشیم.

وی گفت: در راستای اقدامات پیشگیرانه و مطابق مصوبه ستاد مقابله با کرونا خراسان رضوی، از ترده‌های غیرضروری بین شهرستانی جلوگیری خواهد شد.

فرماندار: هم وطنان به مشهد سفر نکنند

هم چنین فرماندار مشهد گفت: از هموطنان عاجزانه خواهشمندم در آستانه سال نو سفر به مشهد مقدس را با نذر سلامتی خود و

که ما گرفتیم به خاطر صلاح مردم مشهد بوده، زیرا اکنون همه توصیه‌های بهداشتی ملی و جهانی تنها راه جلوگیری از شیوع این ویروس را کم شدن رفت و آمد و ازدحام بیان می‌کنند؛ بنابراین هر کاری که انجام دادیم به خاطر سلامتی مردم مشهد بوده و سر تصمیم خود هستیم و روی مصوبه خود اصرار داریم.گفتنی است براساس اعلام برخی خبرگزاری‌ها سخنگوی وزارت کشور عنوان کرده که با برنامه‌ریزی مناسب، ضمن رعایت بیشتر اصول بهداشتی و دستورالعمل‌های ابلاغ شده از تعطیلی متروها، اتوبوس‌رانی‌ها و پایانه‌های مسافری درون شهری و برون شهری خودداری شود.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به شرایط اضطراری و وضعیت قرمز مطرح کرد:

برخورد با سفرهای غیر ضروری



فرماندار مشهد افزود: بسی تردید به مدد و دعای هموطنان عزیز، مردم شریف مشهد، تلاش شبانه روزی کادر پر تلاش و خدم پزشکی، همه دلسوزان، مدیران و کارکنان استان و شهرستان به زودی این بیماری ریشه کن خواهد شد و ما نیز به عنوان خدامن، با افتخار و امکاناتی ویژه آماده پذیرایی و میزبانی از عاشقان حضرت امام رضا (ع) خواهیم بود.بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آمار مبتلایان به کرونا در استان خراسان رضوی تاکنون با اضافه شدن ۱۱۰ مبتلای جدید به ۳۹۵ نفر رسیده است. ۳۷۰ نفر از کل مبتلایان به ویروس کرونا در این استان در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی سایر دانشگاهها و دانشگاه‌های علوم پزشکی این استان هستند.

تعداد جانباختگان استان خراسان رضوی بر اثر بیماری کرونا که آزمایش آنها به طور قطعی مثبت شده است ۲۸ تن است که ۲۰ تن از این تعداد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی مشهد و ۶ تن مربوط به دانشکده علوم پزشکی نیشابور هستند و دانشگاه‌های علوم پزشکی تربت‌جام و گناباد هم هر کدام یک فوتی داشته‌اند.

خانواده به تعویق انداخته و در فرصت‌های بعدی پس از ریشه‌کنی ویروس کرونا، به پابوسی حرم نورانی حضرت امام رضا (ع) مشرف شوند.محمد رضا هاشمی با بیان این مطلب افزود: سخن و سرای ملکوتی حضرت علی بن موسی الرضا (ع) همیشه به روی عاشقان و زوّار آن حضرت باز و گشوده بوده و ملجاء و پناهگاه مشتاقان و مرهم و میزبان دل‌های دل‌بستان به خاندان عصمت و طهارت (ع) است.او ادامه داد: امسال با شیوع ویروس منحوس کرونا، الزام به اتخاذ تمهیدات بهداشتی و پرهیز از حضور در اجتماعات و به ویژه سفر و تصمیم‌مبیتی بر خبر و صلاح ملت ایران مبنی بر لغو سفر نوروزی رهبر معظم انقلاب برای سخرتانی سالانه در سرای ملکوتی حضرت امام رضا (ع) و لغو برنامه‌های ویژه تحویل سالل نو توسط تولیت استان قدس رضوی، گویای عمق ماجرا و اهمیت موضوع سلامت مردم ایران اسلامی است.او گفت: با وجود آمادگی و اشتیاق ستاد اجرایی خدمات سفر استان و شهرستان برای استقبال از مسافران نوروزی و اتخاذ تدابیر لازم از ماهه قبل، اینجانب به عنوان خادم و خدمتگزار هموطنان بزرگوار خواهمشدم هموطنان تا ریشه کنی کامل ویروس کرونا به مشهد سفر نکنند.

((مراقب خاموش بودن لامپ های اضافی در ساعات اوج مصرف باشیم.))				
«آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ش/ ۹۸/ ۳۵»				
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد: خرید سیم و یراق آلات و سیم کتی خط ۱۳۲کیلوولت تددیه پست پردیس را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار حایز شرایط ، واگذار نماید.				
شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۹۸۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۲۷	خرید سیم و یراق آلات و سیم کتی خط ۱۳۲کیلوولت تددیه پست پردیس	۶ ماه	۵۲۵,۳۱۶,۲۱۰	منابع داخلی (غیر عمرانی)

«شرایط لازم برای ورود به مناقصه:

پیشنهاددهنده باید سازنده سیم و یا پیمانکار اجرایی (تأمین کننده سیم) باشد که در هر صورت سازنده سیم)پیشنهاددهنده یا همکار معرفی شده) موضوع مناقصه باید سابقه تولید سیم از نوع TW و تایپ تست مربوطه یا گواهینامه تایید صلاحیت تولید سیم مزبور از شرکت توانیر را داشته باشد. همچنین پیمانکار اجرایی (پیشنهاددهنده یا همکار معرفی شده) باید گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۵ در رشته نیرو یا گواهی صلاحیت انجام پروژه های صنعتی به روش طرح و ساخت EPC در رشته برق و ظرفیت آزاد دارا باشد. و همچنین پیمانکار اجرایی مزبور باید دارای گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی را نیز دارا باشد.

«نحوه دریافت اسناد مناقصه :

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت پایا نیرو پاژ (مشاور) فایل اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

«تاریخ دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ دوشنبه به تاریخ ۹۸/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۸ چهارشنبه به تاریخ ۹۹/۰۱/۲۰

«تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح چهارشنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۳

«تاریخ و محل تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (پاکت الف ب و ج) را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۸ صبح چهار شنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۳ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسنامناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت ۹ صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به دو راهی شاندیز – طبقه – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادهـا –تلفن ۳۶۱۰۳۶۱۴ – ۰۵۱ – دورنگار ۳۶۱۰۳۶۲۹ – ۰۵۱ تحویل نمایند.

«تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۰۰ : ۱۰ چهارشنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۳ در محل امور تدارکات و قراردادهـا.

«مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) موجودی می باشد.

« در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور(شرکت پایا نیرو پاژ) به شماره ۳۸۶۷۶۴۲۰ – ۰۵۱ یا با امور تدارکات و قراردادهـا به شماره ۳۶۱۰۳۶۱۴ – ۰۵۱ (ندا شکوری) تماس حاصل فرمایند.

«به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اوداده نخواهد شد.

«پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده های مخدوش، سیرده های کمتر ازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

«سایر اطلاعات و جزئیات دراسنامناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات پشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir	پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http://iets.mporg.ir	پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir	پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شانه آگهی: ۸۰۳۱۳۲ م الف: ۹۸۸۰

((همه ما می توانیم مدیران مصرف بهینه برق باشیم. حتی به میزان چند ساعت))				
«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به شماره ش/ ۹۸/ ۳۷»				
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد: خرید زله های حفاظتی (یدکی) مورد نیاز حوزه بهره برداری				
را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به شرکت حایز شرایط ، واگذار نماید.				
شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت قرارداد	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۹۸۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۲۹	خرید زله های حفاظتی (یدکی)	۸ ماه	۹۸۵,۳۹۰,۸۹۷	منابع داخلی (غیر عمرانی)

«نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت منیران (مشاور) فایل اسناد ارزیابی

کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

«تاریخ دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ دوشنبه به تاریخ ۹۸/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۸ چهارشنبه به تاریخ ۹۹/۰۱/۲۰

«تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح سه شنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۹

«تاریخ و محل تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف ب و ج) را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۸ صبح یک شنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۹ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسنامناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت ۹ صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به دو راهی شاندیز – طبقه – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادهـا –تلفن ۳۶۱۰۳۶۱۴ – ۰۵۱ – دورنگار ۳۶۱۰۳۶۲۹ – ۰۵۱ – ۰۵۱ تحویل نمایند.

«تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۰۰ : ۱۰ سه شنبه به تاریخ ۹۹/۰۲/۰۹ در محل امور تدارکات و قراردادهـا.

«مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) موجود می باشد.

« در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور(شرکت منیران-مهندس نوری) به شماره ۳۸۷۱۲۲۰ – ۰۵۱ یا با امور تدارکات و قراردادهـا به شماره ۳۶۱۰۳۶۱۴ – ۰۵۱ (خانم ندا شکوری) تماس حاصل فرمایند.

«به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اترداده نخواهد شد.

«پیشناد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده های مخدوش، سیرده های کمتر ازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

«سایر اطلاعات و جزئیات دراسنامناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir	پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http://iets.mporg.ir	پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir	پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»

شانه آگهی: ۸۰۳۱۴۲

شماره میم الف: ۹۸۸۷

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

ادامه اردوی دوندۀ المپیک در مشهد

احتمال وجود دارد که کشور فرانسه به علت شیوع ویروس کرونا قرنطینه شود، به همین علت این دوندۀ المپیک امروز به کشورمان بازمی گردد تا تمرینات خود را در مشهد پیگیری کند. پژمان معتمدی سرپرست دبیری فدراسیون دو و میدانی ضمن تایید این مطلب در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: ما قصد داریم که بلیت اولین پرواز از فرانسه به ایران را برای تفتیان تهیه کنیم تا او به کشور باز گردد و در مشهد اردوی خود را ادامه بدهد.

دوندۀ المپیک کشورمان قرار است با اولین پرواز از فرانسه به ایران بازگردد.حسن تفتیان دوندۀ سرعتی کشورمان که اردوی آماده سازی خود را در فرانسه برپا کرده بود به علت شیوع ویروس کرونا در فرانسه قرار است که با اولین پرواز به ایران بازگردد تا اردوی خود را در مشهد برگزار کند. تفتیان زیر نظر «اوتانون گای» مربی فرانسوی خود در کشور فرانسه برای حضور مقتدرانه در المپیک توکیو تمرین می کرد اما با توجه به اینکه این



حمیداوی: می توانیم تمام حساب های سرخوشان را ببندیم

در دسر جدید انتقال یحیی از شهر خودرو به پرسپولیس



بدقولی باشگاه پرسپولیس برای پرداخت حق انتقال کل محمدی از شهر خودرو باعث شده تا مسئولان باشگاه مشهدی خواستار پیگیری بند جریمه انتقال این مربی شوند.

یحیی گل محمدی در نیم فصل دوم بعد از جدایی کالدرون از باشگاه شهر خودرو به پرسپولیس منتقل شد و قرار بود مسئولان باشگاه پرسپولیس رقم انتقال این مربی را چند روز پیش به باشگاه مشهدی پرداخت کنند اما این اتفاق رخ نداد.

فرهاد حمیداوی، مالک شهرخودرو با اشاره به این موضوع گفت: در قراردادی که با باشگاه پرسپولیس امضا کردیم، مبلغ یک و نیم میلیارد تومان بابت عدم پرداخت حق انتقال در تاریخ مقرر ذکر شده و با توجه به اینکه قرار بود پرسپولیسی ها این رقم را مدتی پیش به ما پرداخت کنند این اتفاق رخ نداد، بنابراین باشگاه پرسپولیس باید خسارت یک و نیم میلیاردی را علاوه بر رقم صدور رضایتنامه، به باشگاه شهر خودرو پرداخت کند.

جریمه یک میلیون تومانی برای هر روز تاخیر

وی تأکید کرد: در این قرارداد همچنین در ازای هر روز تأخیر یک میلیون تومان جریمه درنظر گرفته شده که روی این موضوع هم اقدام خواهیم کرد. حمیداوی اظهار داشت: من از زمان حضور آقای انصاری فرد در باشگاه پرسپولیس گله مند هستم و شایان ذکر است که خود آقای انصاری فرد منتخب همین هیأت مدیره است که الان در باشگاه پرسپولیس فعالیت می کند.

وی افزود: آقایان رسول پناه و نبی روز پنج شنبه با من تماس گرفتند و تا روز شنبه از من فرصت خواستند که پول رضایتنامه را پرداخت کنند، اما یکشنبه است و هیچ اتفاقی رخ ن داده است، بنابراین طبق صحبتی که انجام داده بودم، چک را به آقای دکتر بختیاری معاونت حقوقی باشگاه ارائه کردم تا او اقدامات لازم را انجام دهد و باید اشاره کنم که دیگر موضوع از دست من هم خارج است.

مالک باشگاه شهر خودرو در پاسخ به این سؤال که آیا در این زمینه شکایتی به فدراسیون یا فیفا صورت می گیرد، گفت: طی قراردادی که با باشگاه پرسپولیس امضا کردیم، می توانیم تمام حساب های این باشگاه را ببندیم، حتی اگر آنها با

فیفا هم مراوده داشته باشند دچار مشکل می شوند چون ابتدا باید با ما تسویه حساب کنند. در این زمینه تمهیدات دیگری هم داشته ایم که از طریق وکیل باشگاه آنها را پیگیری خواهیم کرد.

در شب عید برای پرداخت پول بازیکنان دچار مشکل هستیم

وی خاطرنشان کرد: من به آقای نبی در عالم همکاری گفتم که راضی به دریافت ضرر و زیان نیستیم و مربی تیم مان را دراختیار شما گذاشتیم و قول گرفتیم که طلبمان پرداخت شود، اما این اتفاق رخ ن داده و در شب عید برای پرداخت پول بازیکنان دچار مشکل هستیم و کسی هم پاسخگوی ما نیست. فقط امیدوارم روزی نرسد که مسئولان باشگاه پرسپولیس بگویند که از این موضوع بگذرم چون من همه تأکیدها را انجام داده بودم.

حمیداوی در پاسخ به این سؤال که آیا شکایتی به فدراسیون فوتبال تنظیم می کنند یا خیر، گفت: اگر صادقانه بخواهم حرف بزنم از این موضوع بی اطلاع، چون هیأت مدیره باشگاه تصمیم گرفت که همه امور را به وکیل باشگاهمان بسپاریم و من هم به خاطر مسائل فوتبالی پذیرفته

بودم که چک باشگاه پرسپولیس را قبول کنم. با این وجود، همه چیز دست وکیل باشگاه است و او همه کارها را برعهده خواهد گرفت.

به خاطر فوتبالی بودن از باشگاه پرسپولیس چک قبول کردم

وی تأکید کرد: باز هم می گویم من فقط به خاطر فوتبال و فوتبالی بودن از باشگاه پرسپولیس چک قبول کردم، در حالی که همه هیأت مدیره باشگاه ما با این موضوع مخالف بودند. من حرمت گذاشتیم و با خودم گفتم که همکار هستیم اما الان چون یکبار این اتفاق رخ داده و از باشگاه پرسپولیس چک گرفتیم، مجبور هستم که حرف هیأت مدیره را به صورت کامل اجرا کنم. حمیداوی در پاسخ به این سؤال که آیا رسول پناه به وی قول داده بود که شنبه گذشته طلب شهر خودرو را پرداخت می کند، عنوان کرد: اگر بخواهم صادقانه حرف بزنم، قرار بود روز شنبه مبلغی را به ما پرداخت کنند تا حسن نیت شان را ثابت کنند، اما این کار را هم انجام ندادند. نامه صریح هیأت مدیره باشگاه به تاریخ دیروز به آقای بختیاری این است که در بالاترین سرعت، رقم رضایتنامه کل محمدی و

همچنین کلبه خسارت ها را دریافت کنیم، مالک باشگاه شهر خودرو در پاسخ به این سؤال که خسارت پرسپولیس شامل چه چیزهایی می شود، تصریح کرد: ما در قرارداد یک و نیم میلیارد تومان ضرر و زیان در نظر گرفتیم، ضمن آنکه برای هر روز تأخیر در پرداخت رقم اصلی، باشگاه پرسپولیس باید روزی یک میلیون تومان پرداخت کند، من چند روز به خود آقای رسول پناه هم گفتم که اگر پولم را می دهید خسارت نمی خواهم، اما آنها تا شنبه هم چک قرار بود پولی پرداخت کنند، اقدامی انجام ندادند.

حمیداوی در خصوص اینکه تعدادی از باشگاه های لیگ برتری خواهان تعطیلی مسابقات شدند و واکنش باشگاه شهر خودرو به این اتفاق چیست، گفت: ما تابع قانون هستیم، اما شنیدام ای اف سی نامه ای به باشگاه ها نوشته که اگر قرار است مسابقات در فروردین ماه برگزار نشود، در آن صورت بازی های لیگ قهرمانان آسیا نیز تحت تأثیر قرار می گیرد. وی ادامه داد: مطمئناً وقتی قرار است بازی ها اردیبهشت ماه برگزار شود، کیفیت ها پایین می آیند و آمادگی بازیکنان

از بین می رود. تأکید می کنم شنیدم که چنین نامه ای را ندیده ام، ولی اگر قرار باشد ما در اردیبهشت ماه بازی کنیم و لیگ قهرمانان آسیا در تیر و مرداد برگزار شود، در آن صورت یک اتفاق عجیب رخ خواهد داد و بازیکنان به صورت بی دربی مصدوم خواهند شد.

رزوی پایان کرونا

حمیداوی تصریح کرد: آرزو می کنم کرونا از ایران و کل دنیا رخت ببرند و شور و نشاط به جامعه و کشور برگردد. شما دقت کنید که در بهمن و اسفند تقریباً مسابقات نداشتیم و در فروردین هم نباید بازی کنیم، طبیعتاً دو سه ماه وقفه فوتبالمان را زیر سؤال می برد و اگر قرار باشد در اردیبهشت هم بازی نکنیم، مسابقات تعطیل شود بهتر است. حمیداوی عنوان کرد: باشگاه ها قطعاً برای درآمدزایی نیاز به جذب اسپانسر دارند، اما آیا در تعطیلی مسابقات اسپانسری جذب می شود؟ همین تعطیلی بازی ها روی کل مدیران باشگاه ها و عملکردشان تأثیر دارد و زنجیروار مشکلات به داخل تیم و همه عوامل منتقل می شود.

ملی پوش مشهدی کاندیدای برترین فوتسالیست جهان شد

رای گیری برای انتخاب بهترین های فوتسال جهان به زودی توسط فوتسال پلنت آغاز شده و مربیان و کارشناسانی از سراسر جهان در آن شرکت خواهند کرد. اسامی کاندیدها به ترتیب زیر است:

آدولفو فرانزانز دیاز (آدولفو) / بارسelونا اسپانیا، تیم ملی اسپانیا

آرتوم سرگوویچ آنتوشکین / تیمون روسیه، تیم ملی

روسیه هنریکو دا کونها الگارت (دیماریا) / پاتو برزیل کارلوس واکتر گولارته فیلهو (فرائو) / بارسelونا اسپانیا، تیم ملی برزیل

مهدی جاوید / گیتی پسند اصفهان ایران، مس سونگون ورزشان ایران، تیم ملی ایران

لئاندرو لینو دوس سانتوس (لئاندرو لینو) / مگنوس

برزیل، تیم ملی برزیل آلکس رودریگو دا سیلوا مرلیم (بابالو) / اسپورتینگ پرتغال، تیم ملی ایتالیا

تیم ملی برزیل دامیان استازونه آواز / سن لورنزو آرژانتین

تاینان دا سیلوا / گو / غیرت آلمانی قزاقستان، اسپورتینگ پرتغال، تیم ملی قزاقستان

توموکی یوشیکاوا / ناگویا اوشن ژاپن، تیم ملی ژاپن

اخبار

واکنش رئیس هیات دوومیدانی استان

به انتخابات جنجالی فدراسیون

رئیس هیات دو میدانی خراسان رضوی گفت: انتخابات فدراسیون با حواشی بسیاری برگزار شد و البته بهتر که این اتفاق افتاد چرا که بلا تکلیفی فدراسیون به هیات های استانی و ورزشکاران صدمه می زند.

امیرعلی سعادتمند، درخصوص برگزاری مجمع انتخاب رئیس فدراسیون دوومیدانی و حضور یک فرد جدید در راس این فدراسیون اظهار کرد: انتخابات فدراسیون با حواشی بسیاری برگزار شد و البته بهتر که این اتفاق افتاد چون بلا تکلیفی فدراسیون به هیات های استانی و ورزشکاران صدمه می زند، خدا را شکر که فضای مجازی و دامنه اطلاعات وسیعی که در آن به اشتراک گذاشته می شود وجود دارد تا کسی نتواند پنهان کاری کند.

رئیس هیات دو و میدانی خراسان رضوی افزود: به دلیل بیماری نتوانستم در تهران حضور پیدا کنم و دبیر و عضو هیات ریسه به عنوان نماینده خراسان رضوی در مجمع حاضر شد، می دانستم که امکان لغو مجمع با شیطنت های وجود دارد و از طریق فضای مجازی اخبار را دنبال کردم و خوشبختانه مجمع به همت و تصمیم قاطع دکتر علی نژاد معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار شد که وظیفه دارم مراتب سپاس خود را به ایشان تقدیم کنم.

وی ادامه داد: می توانید سری به فضای مجازی بزنید و خواهید دید که پس از انتخاب داوری به عنوان رئیس فدراسیون ورزشکاران و مربیان ققدر از آمدن او خوش حال شدند و جانی دوباره به دوومیدانی کشور بخشیده شد.

سعادتمند در خصوص وضعیت شاهین مهردلان گفت: ما تا کنون با هزینه هیات و بودجه استان از او و مربی اش حمایت کردیم و حالا تبدیل به یکی از رکوردداران کشور و آسیا شده است اما از این پس داوری قول حمایت کامل از وی داده است.

رئیس هیات دوومیدانی خراسان رضوی ادامه داد: من داوری را به خوبی می شناسم و با او کار کردم، او مرحله به مرحله سطوح مدیریتی را طی کرده و ارتباطات خوبی دارد، البته نباید فراموش کنیم او ورزشکار همین رشته بوده و از زمین های خاکی کارش را آغاز کرده و حالا به جایی رسیده که با شناخت کامل از مشکلات و خواسته های مربیان، ورزشکاران و هیات های استانی می تواند مشکلاتشان را به درستی تحلیل و چاره اندیشی کند، از آمدن او خوشحالم و امیدوارم دوباره دوومیدانی و ورزشکاران خوبی که در این عرصه داریم با برنامه ریزی های صحیح به جایگاه های بالای آسیا و جهان دست یابند.

وی گفت: از داوری توقع دارم فدراسیون دو و میدانی را به سازمانی قدرتمند مبدل کند که در تمامی زمینه ها رشته اول المپیک را بسط و گسترش دهد تا بتواند به عنوان یک رشته پر مال در سرفرازای و قدرت نمایی صلح آمیز به کشور عزیزمان کمک کند.



مربی ایتالیایی شهرخودرو به کشورش بازگشت

استفانو کوزین دستیار خارجی مجتبی سرآسیایی به کشورش بازگشت. کوزین که پس از اضافه شدن به کادر فنی شهرخودرو در اواخر دی ماه به علت فشرده گی بیش از حد مسابقات این تیم نتوانسته بود به مرخصی برود با شیوع ویروس کرونا پس از چند روز تحمل ماندن اجباری در هتل محل اقامت خود به کشورش بازگشت.کوزین درباره بازگشت به کشورش گفت: باوجود تعطیلی تمرینات (و مسابقات)، ماندن من در مشهد بی فایده بود.مربی خارجی شهرخودرو علت حضورش در ایتالیا را نیاز خانواده به او اعلام کرد. کوزین همچنین شرایط سختی که در کشورش ایتالیا وجود دارد را بسیار بد عنوان کرد.او همچنین با ابراز دلنگنی شدید بخاطر دوری از ایران گفت: خیلی دلم برای ایران تنگ خواهد شد. البته می خواهم هرچه زودتر برگردم. وی ابراز امیدواری کرد با عادی شدن شرایط بتواند خیلی زود دوباره به مشهد بازگردد تا بار دیگر در کنار شهرخودرویی ها به کارش ادامه دهد.



چند باشگاه خواهان تعطیلی کامل این

دوره لیگ برتر فوتبال شدند

چند باشگاه لیگ برتری خواهان تعطیلی مسابقات نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال شدند.در حالی که ۲۱ هفته از نوزدهمین دوره لیگ برتر برگزار شده است اما به دلیل شیوع ویروس کرونا این مسابقات تا زمان نامعلومی به تعویق افتاده است.در این شرایط چند باشگاه خواهان تعطیلی مسابقات لیگ نوزدهم به طور کامل هستند و از سازمان لیگ درخواست کرده اند ادامه مسابقات این فصل برگزار نشود.

غلامرضا بهروان مشاور سازمان لیگ با تأیید این خبر به فارس گفت: بیشتر تیم هایی که خواهان تعطیلی مسابقات هستند تیم هایی هستند که در میانه جدول قرار دارند و دغدغه ای برای سقوط یا امید یی برای کسب سهمیه آسیایی ندارند.

باغ تفریحی و ورزشی شما

آکادمی هنر

دوچرخه سواری

کالسکه سواری

اتاق بازی

بازی های رومیزی

اسکوتر

ترامپولین

کافی شاپ

اسکییت

گیم نت

همه روزه از ساعت ۱۸ الی ۲۴ در خدمت شما هستیم...

میدان جانباز به سمت مسجد

بلوار آخوان ثالث ، هتل هما ۲

simorghentertainment

۰۹۸ ۹۳۶ ۷۸۸۸ ۳۵۹

آموزش خصوصیه گروهی

پینت بال

بالا رة گواهیه شرکت در کلاس

مربی رةسمیه انجمن پینت بال کشور

با ۱۵ سال سابقه کار

رئیس کمیته پینت بال استان خراسان

مربی تیم امرتات ایران

محل برگزاری کلاس ها در

کلوپ پینت بال کوهسر

@kooouhsar_paintball

@shahrad05

0915 338 28 18

0915 910 5305

شهردا شریفی



SOBH_EMROOZ



SOBH_EMROOZ



حناجی: تهران قرنطینه نمی شود چون آمریکا ایران را تحریم کرده است

شهردار تهران گفت: در شرایط عادی و خوب اقتصادی می‌توانستیم اعمال قرنطینه کنیم اما پلن‌های بعدی قرنطینه مثل تامین مایحتاج و جبران خسارت امکان اجرا در کشور ندارد و به همین دلیل اقدامات قرنطینه به طور کامل نمی‌تواند اجرا شود.
پیروز حناچی شهردار تهران که در دویست و پنجمین جلسه شورای شهر حضور یافت گفت: در شرایطی کشور وارد موضوع کرونا شد که شرایط سخت تحریم‌های ایالات متحده آمریکا را نیز پشت سر می‌گذاریم. وی ادامه داد: به توصیه‌های یکی از کشورهای اروپایی پس از اعلام کرونا با وجود آنکه قرنطینه در آن کشور اجرا نشده است، اما اقدامات متفاوتی انجام شده است. شرکت‌های اتوبوسی، رزروهای مسافری برای تورهای گردشگری لغو شده است. به شرکت‌هایی که بحران کرونا را حس کردند و باعث افت درآمد‌های آنها شده است و نمی‌توانند کارکنان خود را نگه دارند، خسارات کامل پرداخت می‌شود. کارگرانی که بیکار شدند خسارت کامل پرداخت می‌شود و به کادر پزشکی و درمانی تا پایان بحران دوبرابر حقوق پرداخت می‌شود. شهردار تهران گفت: شرکت‌ها تا پایان بحران از دادن مالیات و پرداخت اقساط معاف هستند و به افراد بالای شصت سال نیز توصیه شده است که در خانه بمانند و شهرداری وظیفه دارد نیازهای آنها را تامین کند. وی تصریح کرد: در شرایط عادی و خوب اقتصادی می‌توانستیم اعمال قرنطینه کنیم اما پلن‌های بعدی قرنطینه مثل تامین مایحتاج و جبران خسارت امکان اجرا در کشور ندارد و به همین دلیل اقدامات قرنطینه به طور کامل نمی‌تواند اجرا شود.
امهر

روحانی: چیزی به نام قرنطینه نداریم؛

نه امروز نه در ایام عید

حسن روحانی امروز یکشنبه و پس از جلسه مشترک ستاد اقتصادی دولت و نمایندگان فعالان اقتصادی اظهار داشت: موضوعات اقتصادی که مربوط به شود به شرایط حاضر و اینکه موضوع کرونا تاثیرگذار بوده در شرایط کسب و کار آنها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.وی افزود: اولاً تصمیم جمع بر این بود وبر این تاکید کردیم که باید شرایط اقتصادی، روند اقتصادی، تعامل مردم و فعالیت اقتصادی بایدعلیرغم اینکه ما با کرونا مواجه هستیم و پروتکل‌هایی را از نظر بهداشتی باید مورد توجه قرار دهیم، اما باید فعالیت اقتصادی عادی باشد و نگذاریم در زمینه فعالیت

اقتصادی مشکلی ایجاد شود. وی ادامه داد: البته در بعضی کسب و کارها به طور طبیعی شرایط مشکلاتی برا ی آنها ایجاد کرده و ما در جلسه دنبال این بودیم بتوانیم به آنهایی که در این شرایط دچار مشکل هستند، کمک کنیم. رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه چیزی به نام قرنطینه نه امروز و نه در ایام عید نداریم و خدمات طبق روال به مردم ارایه می شود، گفت: هر گونه محدودیت در ستاد ملی مبارزه کرونا در تهران تصمیم گیری می‌شود.

انتقاد رئیس مدیریت بحران تهران از صداوسیما: ما سخت مشغول مقابله با کرونا بودیم، صدا و سیما می گفت، همه چیز خوب است

رضا کرمی محمدی، ییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران؛ خاطرم هست در روزهایی که ما سخت مشغول اقدامات مقابله با کرونا بودیم، وقتی تلویزیون را نگاه می کردیم، می گفتند همه چیز در حال خوب شدن است، حتی ما هم انگیزه مان را از دست می دادیم و می گفتیم شاید اشتباه از ماست. اینطور برخورد کردن آدم را سست می کند. ما الان در شیب مبارزه هستیم نباید کاری کنیم که مردم سست شوند. وی ادامه داد: در جنوب شهر تهران، بسیاری از مردم زندگی عادی خودشان را دارند. درآمد خیلی ها در جنوب شهر روزانه است. این را ما باید درک کنیم و به این افراد کمک کنیم. دولت و نظام باید به این قشر کمک کنند و مطمئن باشید آنها وقتی بدانند که وضعیتشان تضمین است خوب گوش می کنند. بسیاری از کشورهای دیگر هم همین کار را کرده اند. وی افزود: باید مسائل را طوری بگویید که مردم باور کنند مشکل را. ما در مورد کرونا همه جانبه نیستیم و مسائل اقتصادی برای ما مهم است. ما باید ۲۰ روز، یک ماه و ... مسائل اقتصادی را بگذاریم کنار و دولت و حکومت باید تصمیم بدهد به مردم که نگران نباشند. در همین صداو سیما وقتی ما تو صداوسیما میخواهیم حرفی بزنیم نباید بگویند که این حرف شما باید به بخش بازرگانی برود، چون تبلیغ شهرداری و ... می شود. تو شهرداری هم باید رعایت کنیم و انصافا هم رعایت شد و باید مسائل اقتصادی را کنار بگذاریم.

دامه مرگ بر اثر مصرف الکل: اصفهان ۷ نفر

طاهره گنجیز، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در مورد مشکلاتی که مصرف الکل ایجاد کرده است، گفت: تا الان ۷ مورد مرگ ناشی از مصرف الکل در استان

اصفهان داشته ایم، متأسفانه یا الکل های تقلبی به شکل خوراکی یا بخور دادن استفاده شده است که متأسفانه منجر به فوت شده و تعدادی هم نارسایی کلیه پیدا کرده اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: سازمان تامین اجتماعی زیرنظر دانشگاه علوم پزشکی نیست و مداخله ای در نحوه تعامل بیمارستان های تامین اجتماعی برای پرسنل آنها نداریم.

تست کروئای جهانگیری منفی شد

دفتر معاون اول رییس جمهوری در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از الطاف محبت‌آمیز قشرهای مختلف مردم که در طول دو هفته اخیر پیگیر وضعیت سلامتی وی بودند، اعلام کرد: به فضل الهی اسحاق جهانگیری با بهبودی کامل در محل کار حضور یافته است. در این اطلاعیه آمده است: با قدردانی از الطاف محبت آمیز قشرهای مختلف مردم و علاقه مندان اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری که در طول دو هفته اخیر پیگیر وضعیت سلامتی ایشان بودند، به اطلاع ملت شریف ایران می رساند، از روز شنبه مورخ ۱۰/۱۲/۹۸ با مشاهده آثار سرماخوردگی و با ماینه پزشک به استراحت و درمان در منزل توصیه شدند. این اطلاعیه می افزاید: از آنجایی که رعایت دستورات پزشکی به ویژه در این روزها برای همه لازم الاجراست و وی نیز خود را ملزم به رعایت توصیه های پزشکی می داندند اما کارهای مرتبط با هماهنگی وزراتخانه ها، دستگاه‌های مسئول و استانداردی‌ها به ویژه امور مربوط به مقابله با ویروس کرونا را انجام داده اند که به تناسب اخبار آن از طریق رسانه‌ها منتشر شد در این اطلاعیه آمده است: به فضل الهی امروز پس از دوهفته با انجام تست کرونا و منفی شدن آن با بهبودی کامل به محل کارشان برگشتند و کار خود را سر گرفتند.

یراد شورای نگهبان به لایحه بودجه

سخنگوی شورای نگهبان از اعلام نظر شورای نگهبان راجع به لایحه بودجه ۹۹ به مجلس شورای اسلامی خبر داد. عباسعلی کدخدایی در توییتش نوشت: پس از چند روز کار فشرده، نظر رسمی شورای نگهبان در قالب ایرادات شرعی، قانون اساسی و برخی ابهامات به مجلس شورای اسلامی اعلام شد.

حناجی: تهران قرنطینه نمی شود چون آمریکا ایران را تحریم کرده است /انتقاد رئیس مدیریت بحران تهران از صداوسیما: آنها می گفتند همه چیز خوب است/تست کروئای جهانگیری منفی شد

تقابلی میان احکام شرعی و دستورات بهداشتی وجود ندارد، گفت: اسلام نسبت به حفظ جان بسیار تاکید دارد. آیت‌الله محمدجواد قاضل لنکرانی گفت: متأسفانه یک گروه جانب افراط را طی می‌کنند و همه افکار و اندیشه‌ها را متوجه عوامل ظاهری این عالم می‌کنند و یک گروه هم جنبه تفریط را طی می‌کنند و فقط مسئله دعا و تضرع و استمداد از خدای تبارک و تعالی را مطرح می‌کنند. اگر این روزها افرادی مریض هستند میاداد این را کتمان کنند، به طبیب مراجعه کنند و با او ارتباط برقرار کنند حفظ نفس واجب است، اما در کنارش خدا می‌فرماید بدان که طبیب وسیله است، قرص دارو است اما شفا دست خدای تبارک و تعالی است.

قفسه‌های پر از دستمال توال

تهران و تونیت سفیر انگلیس



سفیر انگلیس در تهران با انتشار توییتی به رفتار هموطنانش برای هجوم به فروشگاه‌ها در انگلیس و همچنین در دسترس بودن مایحتاج روزانه در فروشگاه‌های ایران، واکنش نشان داد. راب مک ایر با انتشار تصویری از قفسه‌های دستمال توالّت در فروشگاهی در صفحه توییتش نوشت: خرید امروز در تهران. همان چیزی که شما نگران‌ش بودید. تونیت سفیر انگلیس در واکنش به رفتار هموطنانش است که در عرض یک ساعت فروشگاه‌های انگلیس را خالی کردند.

منبع: تابناک

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم‌زاده

GHASEMZADEH BARBER SCHOOL

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه

گریم داماد توسط مربیان مجرب

زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور

ارائه مدرک معتبر بین المللی

آدرس: بلوار استقلال بین استقلال ۱ و ۳ , پلاک ۴۱

Ghasemzadehsb

۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید

پیشگیری از کرونا در سفر

تا آنجا که امکان دارد به سفر نروید

از تماس نزدیک با همسفرانی که تب و سرفه دارند خودداری کنید.

ترجیحا دستکش یکبار مصرف بپوشید.

مرتب دستکش یکبار مصرف را تعویض کنید.

شماره مجوز: ۱۳۴۵۰

آزمایشگاه شبانه روزی

تشخیص طبی و آسیب شناسی

دکتر شهریار نوروزپور

Dr.noroozpour

ضمناً آزمایشگاه در روزهای تعطیل هم به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات می باشد

- نمونه گیری در منزل
- ارسال جواب آزمایشات
- دارای پارکینگ اختصاصی

۰۹۳۷۹۳۷۲۹۶۹

۳۸۵۴۴۹۹۶ | ۳۸۵۹۰۴۷۶

آدرس : خیابان ابن سینا / سه راه اول سمت راست / پلاک ۱۷ (چمران ۱۳)

www.24_7lab.ir | dr.noroozpour_lab

